

'Yaz kampları entelektüel hayatımızda çığır açacak ve akademiye ruh katacak'



MTO'nun Tarih Felsefesi ve İbn-i Haldun Kampı Çorum'da gerçekleştirildi.

■ Medeniyet Tasavvuru Okulu(MTO)'nun Tarih Felsefesi ve İbn-i Haldun Kampı Çorum'da gerçekleştirildi. MTO'nun kurucusu Yusuf Kaplan, "MTO yaz kampları, entelektüel hayatımızda çığır açacak ve akademiye ruh katacak bir atılım olarak tarihe geçecek inşallah" dedi.

* HABERİ 4'DE



Kaza, Amasya-Çorum karayolu Kayabaşı Köyü mevkiinde meydana geldi.

İşçi servisi ile otomobil çarpıştı: 20 yaralı

* HABERİ 5'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

23 AĞUSTOS 2022 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL



Yavru karaca emin ellerde

* HABERİ 5'DE

Hıdırlık Kur'an Kursu köhne binadan kurtuluyor



■ Yeniden Refah Partisi Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Av. Muhammet Emin Zorlu, yeni bir açıklama yaparak, kısa çöp uzun çöpten hakkını alana dek haksızlıkları ve yanlışları dile getireceklerini söyledi. * HABERİ 5'DE



Av. Muhammet Emin Zorlu

Abdullah Ateş dualarla uğurlandı

■ Önceki gün vefat eden SMMM eski Başkanı, MHP eski Belediye Başkan Adayı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Abdullah Ateş, dualarla defnedildi. * HABERİ 3'DE



■ DEVA Partisi Ekonomiden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İbrahim Çanakçı ve beraberindeki ekonomi kurmayları heyeti yarın Çorum'a gelerek, ekonomideki eylem planlarını açıklayacaklar. * HABERİ 5'DE



Elvan Can Çabuk

Otobüs şoför adayları mülakattan geçti

* HABERİ 8'DE

Kuveyt Türk müdürü Efe Gürkan oldu

* HABERİ 8'DE



Düzenlenen mütevazi törenle, 62 yıllık binanın yıkımına başlandı.

Hıdırlık Kur'an Kursu köhne binadan kurtuluyor

İrfan yuvasına şanına yakışır bina yapılacak

İlk kepçe yıkım için değil ihya için vuruldu

EROL TASKAN
FATİH BATTAR

Çorum'da ismi Hafızlık İlimi ile müsemma olan Hıdırlık Kur'an Kursu, köhne binasından kurtuluyor. Adına yakışır görkemde modern bir bina ile 62 yıllık ilim irfan ocağı olan Hıdırlık Hafızlık Kursu, kıyamete kadar hafızlar yetiştirmeye devam edecek. Vali Mustafa Çiftçi'nin talimatıyla başlayan yıkımda, ilk kepçe yıkım için değil, ihya için vuruldu.

Resmi prosedürlerin tamamlanmasının ardından dün düzenlenen mütevazi törenle, 62 yıllık binanın yıkımına başlandı.

Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Müftü Muharrem Biçer, Hıdırlık Kur'an Kursu ve Müftülük görevlilerinin hazır bulunduğu törende, Vali Mustafa Çiftçi'nin talimatıyla yıkım çalış-

ması başlatıldı.

"Bu bir yıkım değil, ihya çalışmasıdır"

Vali Mustafa Çiftçi, gerçekleştirilen çalışmanın bir yıkım çalışmasından öte, ilim ve irfan yuvasının ihya çalışması olduğuna işaret ederek, "Allah hayırlı etsin, inşallah nice evlatlarımız bu ilim yuvasında hafız olarak yetişecek. Layık olduğu kalite ve standartta yeniden inşa edilecek olan binamız şimdiden hayırlı olsun." dedi.

Yıllarca Kur'an ilmine ev sahipliği yaparak sayısız hafızların yetişmesine vesile olan, bu milletin evlatlarına Kur'an ilmini ve Kur'an ahlakını öğreten Hıdırlık Kur'an Kursu'nun, hayırseverlerin desteği ile 2023 yılının sonuna bitirilmesi planlanıyor.

Hayırseverlerden yardım bekleniyor
Tamamlandığında



Hıdırlık Hafızlık Kursu, modern binasında kıyamete kadar hafızlar yetiştirmeye devam edecek.

bölgenin en güzel Kur'an Kursları'ndan olacak olan Hıdırlık Kur'an

Kursu inşaatının tamamlanması için Çorumlu hayır sahiplerinden destek bekleniyor.

Şimdi yardım zamanı

Çorum Müftülüğü tarafından başlatılan yardım kampanyası, henüz inşaat çalışması başlamadan Çorumlu hayır sahiplerinin gönlünde yerini buldu. Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi adına açılan TR24 0021 0000 0000 9209 6000 10 nolu İBAN banka hesabından yardım yapılacağı gibi, Diyanet Vakfı Çorum Şubesi'ne bizzat müracaat edilerek de yardımlar ulaştırılabilecek.

Sizin de hayırdan bir tuğlanız

bulunsun

Yıllar boyu, Kur'an ilmi başta olmak üzere tüm hayrî çalışmalarda cömertçe yer alan Çorumlular, evlatlarımızın hafız olarak yetişmesi için "Çorumlu'nun yaptığı herkes yapamaz" sözünü bir kez daha zirveye yazdıracak.

Yeni bina çok beğenildi

Hıdırlık Hafızlık Kur'an Kursu'nun yeni bina projesi, bütün Çorumlular tarafından beğenilerek karşılanırken, 2023 sonunda bitirilmesi planlanan binanın, adına da muhteşimiyatına da çok yakışacağı düşünüldü.

160 talebe eğitim görecektir

160 öğrenci kapasitesiyle hizmet verecek olan Hıdırlık Hafızlık Kur'an Kursu'nun yıkım çalışması öncesinde, mevcut 60 öğrenci Müftülük binası üzerinde bulunan yatılı Kur'an Kursu'na nakledildi. Öğrencilerin eğitimleri aksamadan sürdürülecek olan inşaat çalışması tamamlandığında, öğrenciler Kur'an ilmine yakışır binalarına kavuşarak, Allah'ın lafzını hizmetmeye başlayacak. Yıllardır Çorum kamuoyunun gönlünde yara olarak kalan köhne binadan azat olan Kur'an ilminin ocağı, görkemli binasında kıyamete kadar devam edecek.



Hıdırlık Kur'an Kursu'nun, hayırseverlerin desteği ile 2023 yılının sonuna bitirilmesi planlanıyor.



İnşaatının tamamlanması için Çorumlu hayır sahiplerinden destek bekleniyor.



Vali Çiftçi'nin talimatıyla başlayan yıkımda, ilk kepçe yıkım için değil, ihya için vuruldu.

Hasan TULUK
Teknik Öğretmen
Kültür Bakanlığı ve
Uluslararası Metal Sanatçısı



GÖNÜL DOSTUM
ABDÜLKADİR
OZULU'NUN
ARDINDAN

Bir Çorum sevdalısı daha Hakk'ın rahmetine kavuştu.

Erdemli kişiliğinin yanı sıra örnek alınacak eğitimci, araştırmacı ve yazarlığıyla kent tarihinde iz bırakan bir gönül dostuydu Abdülkadir OZULU. Yazan, araştıran, ülkesinin değerleriyle ilgilenenler için uğrak noktasıydı. Onca yaşına rağmen kütüphanesine kazandırdığı kitapların içeriği hala ezberindeydi. Kapısını çalan hiç kimseyi boş çevirmeyen bilge dosttu. Çıkar ilişkilerinin yaşandığı günümüzde o, hep karşılıksız veren el oldu.

Merhum Eşref Ertekin'in emanetine sahip çıktı. Ertekin'in yıllarca ve sabırla çalışıp ürettiği ve bir anlamda miras bıraktığı unutulmaya terk edilmiş pek çok kent kültürüyle ilgili Osmanlıca metni gün ışığına çıkardı. Yine geçmişte yazılmış Çorum'a dair gazete, dergi, makale gibi belgeleri Çorum kütüphanesinin rutubet kokan tereklerinden çıkarıp yeni harflerle görünür olmalarını sağladı. Babam Hıdır Tuluk'un Çanakkale'de askerlik hizmetini yaparken 24 Ekim 1935 tarihinde Osmanlı Türkçesi ile kaleme aldığı "Hıdır (Tuluk) onbaşının hatıra defteri" başlıklı metni günümüz Türkçesine çevirerek aile tarihimize de çok değerli katkıda bulundu.

Çorum'a dair ne yazılmışsa pek çoğunda Abdülkadir Bey'in izini görmek mümkün. Onca birikimiyle hiçbir soruyu cevapsız bırakmaz, tevazu ile anlatırdı. Öğrenme çabası gösterenlerden de özellikle mutluluk duyardı. Yazma sevgisinin küçük yaşta, evlerinin yanı başındaki Velayet Matbaası'ndaki hareketlilikle başladığını kendisi anlatıyor anılarında. Çalışmalarını evinin altındaki kütüphanesinde sürdürür, sağlıklı günlerinde haftanın bir günü de kültür dostlarını burada misafir eder, anılarımızı tazelemenin hazzını birlikte yaşardık.

Doğumumuz bir yıl arayla olmuş, ilkokulun ardından ben Sanat Okulu'nda, o, İmam Hatip Lisesi'nde eğitim almıştı. Milli bayramlarda onu coşuklu sesi ve özgüvenli konuşmalarıyla hatırlıyorum. Okuldan mezun oluncaya kadar da neredeyse mikrofonun tek hâkimi o oldu. Değerli meslektaşım 1979'da Çorum'a tayinim çıktığında tanışmıştık. Anadolu Lisesi'nin kuruluşunda ve okullar arası teknik ihtiyaçların giderilmesi sırasında birlikte çalıştık. Sonrasında da kent kültürü sevdamız başladı ve 42 yılda da gittikçe büyüdü.

Çocukluğumdan beri edebiyata karşı ilgi duyar, zaman zaman çekicimin sustuğu yerde de duygularımı kaleme alırdım. Dostluğumuz ilerledikçe bir kısım yazılarına onununla paylaşmıştım. Çok beğendiğimi, sanat çalışmalarında olduğu gibi yazılarında da mükemmeliyetçi olduğumu her vesile dile getirirdi. Çok değerli bir yazar olarak bana icazeti yazma isteğimi daha da artırmıştı. 2013 yılında tamamladığım ancak henüz basılmamış olan "Taşrada Sanatçı Olmak" isimli kitabım için ifade ettiği "...Eserlerin nasıl bir altın ele sahip olduğunu cihana gösterirken, yazdığın yazıların ve kitaplaştırdığın hayat hikâyesinde bir başka yönünü bize öğretti. Ki sen sadece metalin sanatçısı değil, anadilimiz Türkçemizin de bir ustası. Anlatımın gür bir nehir akışıyla alıp götürüyor insanı. İfadeler metalin mencevişine, metalin mayasına benzer yumuşaklıkta ışıl ışıl..." sözleri benim için çok kıymetli.

Prof. Dr. Meral Demiryürek Hanımefendi öncülüğünde Hitit Üniversitesi Edebiyat Fakültesi konferans salonuna adının verilmesi ve adına "Vefa Gecesi" düzenlenmiş olması kendisi kadar beni de ziyadesiyle mutlu etmişti. Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın Beyefendi ile merhum dostumu evimde ziyaret ettiğimiz o son günlerinde, Çorum'da kurucusu olduğu bugünkü Erol Olçok Anadolu Lisesi arkasındaki parka isminin verildiği haberiyle yine hep birlikte sevinmiştik. Emegi geçenlere şükranlarımı sunuyorum.

Yazı ve araştırmalarıyla kent tarihinde olduğu gibi kişiliği, eğitim hizmetleri ve yardımlarıyla da gönüllerimizde taht kuran ve ilelebet yaşayacak olan çok değerli dostum, Çorum sevdalısı Abdülkadir Ozulu kardeşime Yüce Allah'tan rahmet diliyorum, kederli ailesine sabır dileklerini ve saygılarımı sunuyorum. Mekânı Cennet olsun.

TEŞEKKÜR

16 Ağustos 2022 tarihinde ebediyete intikal eden ailemizin yeri doldurulamaz büyüğü
Emekli Öğretmen



Abdulkadir OZULU'nun

cenazesine katılan

Sayın Valimiz, Belediye Başkanımız, Belediye Başkan Yardımcılarımız, Siyasi Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluş Temsilcileri ile bizleri yalnız bırakmayan, dualarını esirgemeyen eş, dost, akraba, komşu ve yakınlarımıza teşekkür eder, şükranlarımızı sunarız.

Ozulu Ailesi

Belediye'den Taş Ocağında yaşanan hırsızlık olayıyla ilgili açıklama

'Konuyla ilgili adli ve idari işlemler devam ediyor'

Çorum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Melikgazi Taş Ocağında hırsızlık olayıyla ilgili yazılı açıklama yaptı. Emniyete intikal eden olayla ilgili adli ve idari işlemlerin devam ettiği belirtildi.

Konuyla ilgili açıklama yapan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü konunun yakından takipçisi olduklarını belirterek, olayla ilgili soruşturmanın çok yönlü olarak sürdürüldüğünü vurguladı.

17 Ağustos 2022 Çarşamba günü gece saatlerinde meydana gelen olayda hırsızların kablo ve çeşitli el aletleri çaldıklarının anlaşıldığının ifade edildiği açıklamada "Hırsızların taş ocağına telleri keserek girdiği anlaşılmıştır. Olayın fark edilmesiyle derhal güvenlik

güçlerine haber verilmiş, gerekli incelemelerde bulunmuş ve güvenlik kamera kayıtları Emniyet mensuplarına teslim edilmiştir. İlgili personelin karakolda ifadesine de başvurulmuştur. Ayrıca, Başkanlık Makamı tarafından herhangi bir ihmalin olup olmadığının tespiti için idari soruşturma başlatılmıştır" denildi.

Emniyet güçlerinden aldıkları bilgiye göre yakın zamanda civardaki diğer taş ocaklarında da hırsızlık olaylarının yaşandığı yönünde bilgilerin olduğunun ifade edildiği açıklamada "Emniyete intikal eden konuyla ilgili gelişmeler oldukça kamuoyuna bilgi vermeye devam edilecektir" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)



Abdullah Ateş dualarla uğurlandı

EROL TAŞKAN

Önceki gün vefat eden SMMMO eski Başkanı, MHP eski Belediye Başkan Adayı Serbest Muhasebe-

ci Mali Müşavir Abdullah Ateş, dualarla defnedildi.

Onur Ateş ve Elif Eda Kaya'nın babaları Abdulllah Ateş, dün Ulu Camii'nde öğle namazının ardından kılınan cenaze namazından sonra, Ulu Mezarlık'ta dualarla toprağa verildi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, MHP İl Başkanı Agah Karapınar, MHP Merkez İlçe Başkanı Reşit Büzkaya, SMMMO Başkanı Ceyhan Baran, meslektaşları, dostları ve çok sayıda cemaat katıldı.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı diler.



SEN VARSAN UMUDUM VAR!

SMA TİP1 HASTALIĞI İLE MÜCADELE EDEN KAAN EFE BEBEĞE DESTEK OLMAK İÇİN

Tüm Operatörlerden
"KAAN EFE" yaz 6201'e gönder

1 SMS 20TL

Sen de Umut Ol!

ALICI : KAAN EFE ŞANAL
YAPIKREDİ BANKASI
SWIFT KODU : YAPITRISXXX

TR 66 0006 7010 0000 0096 9412 92
TR 34 0006 7010 0000 0096 9229 53
TR 06 0006 7010 0000 0096 8929 02

HOLLANDA ALICI: emakids HESAP NO: NL68 BUNQ 2068 0895 72

Baba: Barış ŞANAL
0532 340 40 82

'Yaz kampları entelektüel hayatımızda çığır açacak ve akademiye ruh katacak'

Medeniyet Tasavvuru Okulu(MTO)'nun Tarih Felsefesi ve İbn-i Haldun Kampı Çorum'da gerçekleştirildi. MTO'nun kurucusu Yusuf Kaplan, "MTO yaz kampları, entelektüel hayatımızda çığır açacak ve akademiye ruh katacak bir atılım olarak tarihe geçecek inşallah" dedi.

Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde 18-21 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen kampta, Türkiye'nin entelektüel ve akademik nabızı Çorum'da attı.

Türkiye'nin dört bir köşesinde yedi değişik akademik kamp düzenleyecek olan Medeniyet Tasavvuru Okulu bunlardan ilkinin Çorum'da gerçekleştirdi. Tarih Felsefesi ve İbn-i Haldun Kampı, Cumartesi günü Çorum Belediyesi'nin ev sahipliğinde ve MTO talebesi gençlerin katılımıyla Buhara Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda yapıldı.

Medeniyet Tasavvuru Okulu'nun kurucusu yazar, fikir ve ilim insanı Yusuf Kaplan'ın önderliğinde gerçekleşen Tarih Felsefesi ve İbn-i Haldun Kampının açılış dersine Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da katıldı. Başkan Aşgın yaptığı konuşmada, Medeniyet Tasavvuru Okulu'nun, okuyan, düşünen, fikir üreten bir nesil için çok değerli çalışmalar ürettiğini vurguladı. Akademik faaliyetlerinden dolayı Yusuf Kaplan'a teşekkür eden Aşgın, ilk MTO kampının Tarih Felsefesi ve İbn Haldun başlığı ile Çorum'da yapılmış olmasından memnuniyet duyduklarını belirtti.

Tarih Felsefesi ve İbn-i Haldun Kampı, MTO rehber hocası Doç. Dr. Kamuran Gökdağ ve Yusuf Kaplan'ın verdiği açılış dersi ile başladı. Ardından MTO talebeleri 3 oturumla tarihi, tarih felsefesini, Nebevi tarih fikrini işleyen makaleler sundu. Kampın kapanış dersi ise Çorumlu Obası'nda yapıldı. MTO kurucusu Yusuf Kaplan ve gençlerin bir araya geldiği son otu-

rumda müzakere sunumları yapılarak kamp süreci tamamlandı.

YUSUF KAPLAN'DAN AŞGIN'A TEŞEKKÜR

Medeniyet Tasavvuru Okulu'nun kurucusu Yusuf Kaplan, Çorum'da gerçekleşen kamp sürecini değerlendirerek ev sahipliğinden dolayı Çorum Belediyesi'ne ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti.

Medeniyet Tasavvuru Okulu olarak başlattıkları akademik yaz kamplarının ilkinin Çorum'da gerçekleştirdiklerini ifade eden Kaplan, "İlk kampımız Tarih Felsefesi ve İbn Haldun Kampı oldu. Üç oturum halinde planladığımız İbn Haldun kampımızın iki oturumu cumartesi günü, üçüncü oturum ve müzakereler ise pazar günü yapıldı. Cumartesi günü Çorum'da Buhara Kültür Merkezi'nde Çorum Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın iştirakleriyle ve nefis açış konuşmasıyla kampımız başladı. Değerli başkanımız, gelecek kuşaklarımızın tohumlarının atıldığı, uzun soluklu bir öncü kuşak yetiştirme çabasının semerelerinin alındığı ilk MTO kampının Tarih Felsefesi ve İbn Haldun başlığı ile Çorum'da yapılmış olmasından çok memnuniyet duyduklarını belirtti. Ardından bu ilk kampımızın rehber hocası Doç. Dr. Kamuran Gökdağ hocamızın açılış dersini verdi. Tarih felsefesinin sorunlarını ve İbn Haldun'un yaptığı şeyin Batı'da da aşılamadığını çok özlü ve nefis bir şekilde anlattı. Sonra benzeniz bir ders yaptım. İbn Haldun'un neden yanlış anlaşıldığını, nasıl doğru anlaşılacağını, yeni bir tarih inşasının ve tarihi atılım yolculuğunun nasıl gerçekleştirilebileceğini ve MTO'nun bu süreçte oynadığı ve gelecekte daha belirgin olarak oynayacağı tarihi rolü özetlemeye çalıştım." dedi.

"LİSELİ TALEBELERİMİZ ÇORUM KAMPINA DAMGA VURDU"

Tarih Felsefesi ve İbn Haldun başlığını taşıyan kampta sunulan tebliğlerinin çoğunun liseli MTO talebelerine ait olduğunu belirten Kaplan, "Liseli parlak talebelerimiz Çorum kampına damgalarını vurdu. Benim neden liseleri önemseydiğimi bir kez daha iyi anlaşıldı. Liseli kardeşlerimizin gerek çok nefis ama ağır konu seçimleri gerekse seçtikleri konuyla ilgili yazdıkları makaleleri sunumları, tek kelimeyle harikuladeydi ve göz doldurdu." diye konuştu.

'BİRİNCİ SINIF ORGANİZASYON'

Ev sahipliğinden dolayı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür eden Kaplan, "Belediye Başkanımız, ilk derslerimizi ve öğleden önceki açılış oturumumuzu sonuna kadar takip etti. Pazar günü Çorumlu Obası'nda yaptığımız son oturumumuza da katıldı. Orada da güzel bir konuşma yaptı. Belediye Başkanımız Halil İbrahim Aşgın'a göz dolduran ev sahiplikleri, programlarımızı adım adım takip etmeleri, yaptıkları birinci sınıf organizasyon için yürekten teşekkür ediyorum. MTO yaz kampları, entelektüel hayatımızda çığır açacak ve akademiye ruh katacak bir atılım olarak tarihe geçecek inşallah." şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



MTO'nun Tarih Felsefesi ve İbn-i Haldun Kampı Çorum'da gerçekleştirildi.



Kampın açılış dersine Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da katıldı.



Yusuf Kaplan, ev sahipliğinden dolayı Başkan Aşgın'a teşekkür etti.

İlçede rekabet başladı, duyan kasaplara koştu

Kargı'nın meşhur Sırık Kebabı'nın kilogram fiyatı kasaplar arasında başlayan rekabet nedeniyle 200 liradan 120 liraya kadar düştü.

Kargı'nın asırlık lezzetlerinden meşhur sırık kebabı kilogram fiyatı 200 liradan satış sunulurken, başlayan rekabete ilk önce 150 liraya, daha sonra da 120 liraya kadar düştü. Bazı kasaplar rekabete katılarak fiyatlarını indirirken, bazı kasaplar ise rekabet fiyatlarının maliyetleri karşılamadığı gerekçesiyle fiyatlarında değişiklik yapmadığı görüldü.

Fiyatların düşmesiyle birlikte Sırık Kebabı'na olan rağbet de arttı. Kasapların önünde yoğunluk meydana gelirken kasaplar artan talebi karşılamak için yoğun şekilde çalışıyor. İç ç yapan kasaplar rekor kırarak



Rekabet nedeniyle Sırık Kebabı'nın kilosu 200 liradan 120 liraya kadar düştü.

günlük 13-14 gövde sırık arasında satış yapıyor.

Vatandaş ise başlatılan rekabetten memnun, esnaflar iş yerlerinde öğlen yemeği olarak kebab yediklerini belirterek, rekabetin ne zamana kadar süreceği ise henüz bilinmiyor. (İHA)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç'ı ziyaret etti.

Başkan Aşgın'dan Büyükkılıç'a ziyaret

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç'ı ziyaret eden Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, beraberindeki heyet ile birlikte şehri de gezerek, Büyükşehir Belediyesi'nin Sosyal Yaşam Merkezleri'nde incelemelerde bulundu. Kentteki Sosyal Yaşam Merkezleri'ni çok beğendiğini ifade eden Başkan

Aşgın, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç'ın bir duayen olduğunu ve belediyeçilik adına yaptığı çalışmaların örnek olduğunu söyledi.

Kente gelen ve Başkan Büyükkılıç'ı makamında ziyaret eden Çorum Belediye Başkanı Dr.



Aşgın, Büyükkılıç'ın belediyeçilik adına yaptığı çalışmaların örnek olduğunu söyledi.



Aşgın, ziyarette Büyükşehir Belediyesi'nin projelerini yerinde inceledi.



Gece gündüz demeden, millete layık olmak için çalıştıklarını ifade eden Büyükkılıç, "Yerel yönetim hizmetlerinin yanı sıra gönül belediyeçiliği ve sosyal belediyeçilik ile her vatandaşımızın yanında olmaya gayret göstererek, kentimize birçok yatırım yapıyoruz. Geleceğin Kayseri'sini inşa edebilmek için hem bugünü, hem de yarınları güzelleştiriyoruz. (İHA)

'Yeter Artık Vurma' filminin çekimleri Çorum'da başlıyor

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında kadına şiddet konusunun ele alındığı 'Yeter Artık Vurma' adlı filmin çekimleri Eylül ayının ilk haftası Çorum'da başlayacak.

Filme ünlü oyuncularından Fezza Aydın Kılıç, Deniz Oral, Aleyna Kılıç, Şehnaz Dilan, Ferdi Atuner, Şevki Özcan, Seçkin Kabaklı, Meri Elagöz, Bülent Mert, Seval Arun, Yusuf Özdek, Kurtlar Vadisi'nin Güllü karakterini canlandıran Erhan Ufak, Adem Kılıç'ı yer alıyor. Filme, ünlü oyuncuların haricinde aynı zamanda Çorum'da yapılan seçmeler sonucunda seçilmiş olan Çorumlu oyuncuların da yer alacağı bildirildi.

Ayrıca Dünya Çorumlular Konfederasyonu Başkanı ve Başkan Yardımcıları da rol alacaklar.

Filmin çekimlerinin tamamının Çorum ve bir ilçesinde yapılması planlanıyor. Filmin yönetmeleri sinemaseverlerin beğenecekleri bir yapıma imza atacaklarını ve iyi bir gişe hedeflediklerini belirterek, filmin hikâyesinin Çorum'da geçtiğini ve Çorum'u kapsadığını söyledi.

Filmin Çorum'un tanıtımına da olumlu katkılar sağlayacağını aktaran yönetmenler, filmde yöresel şivelenin ve bölgenin tanıtılmasının da amaçlandığını kaydettiler.



Filme kadına şiddet konusu ele alınacak.

Kadına şiddetin dünyanın bir kanayan yarası olduğuna dikkat çeken filmin yönetmeni, "Çekimi de başlayacağımız bu filmde de bu konuda insanları bilinçlendirmeyi hedefliyoruz. Güzel giden evliliklerin ardından şiddete yön veren olayların ailelere ve üçüncü kişilerin karışmasıyla yıkılan juvalar ve şiddetle büyüyen çocukların nasıl etkilediğini bir annenin çocuğu için verdiği mücadeleyi çok kapsamlı şekilde göreceğiz. Çocukların psikolojinin bozulmasıyla tüm hayatlarında nasıl etki yaptığını, madde kullanmaya nelerin sebep olacağını tüm detaylarıyla filmde yansıtacağız. Filmi çekerken yaş sınırı almayalım diye şiddet göstermelik yapmayacağız, dramı son noktasına kadar izleyicilerle yaşatacağız. Sinemadan ağıladan çıkan izleyici olmayacak senaryomuz ve oyuncu kadromuza çok güveniyoruz." dedi. (Haber Merkezi)

'Kısa çöp uzun çöpten hakkını alana dek haksızlıkları ve yanlışları dile getireceğiz'

Yeniden Refah Partisi Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Av. Muhammet Emin Zorlu, yeni bir açıklama yaparak, kısa çöp uzun çöpten hakkını alana dek haksızlıkları ve yanlışları dile getireceklerini söyledi.

Hastanede yaşanan sıkıntılarla ilgili yapmış olduğu açıklamasının bir kesimi rahatsız ettiğini belirten Yeniden Refah Partisi Seçim ve Hukuk İşleri Başkanı Av. Muhammet Emin Zorlu, gördükleri yanlışları ve haksızlıkları dile getirmeye devam edeceklerini ifade etti.

Muhammet Emin Zorlu, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Geçtiğimiz günlerde yapmış olduğumuz basın açıklaması belirli bir odağı rahatsız etmiş gözükmemekte. Sözlerimizi sakın ha sakın görevini gereği gibi yapan sağlık çalışanlarımız ve sekreterlerimize üzerine almasınlar. Bizim derdimiz görevini gereği gibi yapmayan vatandaşın derdine dert katan ve belirli güç odaklarını arkasına alarak alı kıran baş kesenlik yapanlardır.

Bizleri özre davet ediyorlar. Bizleri kınıyorlar. Bizler de kendilerini özre davet ediyoruz. Kimlerden mi özre davet ediyoruz? Layık olduğu halde o kadrolara sırf referansları olmadığı için kabul edilmeyen kardeşlerimizden, KPSS sınavından tam puan alıp mülakatta elenen kardeşlerimizden ve en önemlisi bu şekilde geleceği elinden alınan evlatlarımızdan özre davet ediyoruz.

Haksızlık yapılarak sesleri kısılan kardeşlerimiz, çalışma yaşı gelmesine rağmen işsizlik gir-



Av. Muhammet Emin Zorlu

dabında boğulan ve ailesinin eline bakan kardeşlerimiz, korkmayın, halinizden utanmayın. Bizler sizlerin hak etmediğiniz için değil referanssız olmadığınız için işsiz kaldığınızı biliyoruz. Hak ettiğiniz değeri göremediğinizi biliyoruz. Sizler de şunu bilin ki bizler sizi seviyor ve sizler hakkınızı alana kadar bulunduğumuz yerlerde kimseyi koltuklarında rahat oturtmayacağımıza yemin ediyoruz.

Hepiniz müsterih olunuz. Kısa çöp uzun çöpten hakkını alana dek gördüğümüz tüm haksızlıkları ve yanlışları dile getireceğiz. Haksızlığa uğrayanların var olduğunu bile bile o koltuklarda rahat rahat oturanların koltuklarını sallayana dek, oturdukları yerde rahatsız olduklarını görene dek davamızın ve açıklamalarımızın peşindeyiz.

Bu açıklamamız çerçevesinde sözlerimizi sonlandırmadan bizleri özre davet edenlerin bu telkinine uyararak, Çorum halkından ve Türk Milleti'nden özür diliyoruz. Bugüne kadar kanayan yaranızı, uğradığınız haksızlıkları dile getiremediğimiz için hepinizden özür diliyoruz.

Kıymetli kardeşlerim, işçiler, köylüler, kazanlarında et yerine dert kaynayan analar, göz nurunuzu, bilek emeğinizi sizden çalanlara şunu hatırlatmak istiyoruz "Zâlimin rişte-i ikbâlini bir âh keser, Mâni'-i rızık olanın rızkını Allâh keser." ilgili hususlar kamuoyuna duyurulur." (Haber Merkezi)

Bin TL ödüllü pilav yeme yarışması renkli görüntülere sahne oldu



Burak Karaca

Çorum'da bir işletmeci tarafından düzenlenen ödüllü pilav yeme yarışmasında, bin lira ödülü kazanmak isteyen vatandaşlar 10 porsiyon tavuklu pilavı bitirebilmek için kıyasıya yarıştı.

Çorum'da faaliyet gösteren bir işletmeci tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen pilav yeme yarışması, bu yıl yeniden gerçekleştirildi. Yarışmaya katılan vatandaşlar bin TL'yi kazanabilmek için 10 porsiyon tavuklu pilavı bitirmeye çalıştı. Renkli görüntülere sahne olan yarışmaya katılan vatandaşlar, 10 porsiyon pilav yemeyi başaramadı.

İşletmeci Burak Karaca, 9 yıldır geleneksel olarak yarışmayı düzenlediklerini belirterek, "Her yarışmada para ödülü veriyoruz. Bu hafta yarışma yapmayı planlıyoruz. 10 pilav yiyen herkese bin lira ödül vereceğiz" dedi. (İHA)



Vatandaşlar 10 porsiyon tavuklu pilavı bitirebilmek için kıyasıya yarıştı.



İşletmeci Burak Karaca, 9 yıldır geleneksel olarak yarışmayı düzenlediklerini söyledi.

istiyorduk. Bu sefer 10 porsiyon pilav yiyen herkese para vereceğiz. Yarışmacıların 10 pilav yiyerek 10 içecek içmesi gerekiyor. Geri dönüşümler çok güzel. Herkes katılmak istiyor. Her hafta yarışma yapmayı planlıyoruz. 10 pilav yiyen herkese bin lira ödül vereceğiz" dedi. (İHA)

İşçi servisi ile otomobil çarpıştı: 20 yaralı

Amasya'da tarım işçilerini taşıyan minibüs ile otomobilin çarpıştığı kazada 20 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Amasya-Çorum kara-



Kaza, Amasya-Çorum karayolu Kayabaşı Köyü mevkiinde meydana geldi.

yolu Kayabaşı Köyü mevkiinde meydana gelen kazada, Ahmet Şimşek yönetimindeki 63 AAR 575 plakalı minibüs, karşı yönden gelen Recep Sinan Aşık'ın kullandığı 05 AAR 080 plakalı otomobile kafa kafaya çarpıştı. Kazada sürücülerin de aralarında bulunduğu 20 kişi yaralandı.

Sağlık, itfaiye ve polis ekiplerinin olay yerine sevk edildiği kazada yaralıları ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların hayatı tehlikeye bulunmadığı öğrenildi. (İHA)



Ormanlık alanda bulunan yavru karaca Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.

Yavru karaca doğal hayata hazırlanıyor

Çorum'da ormanlık alanda bulunan karaca yavrusu, Çorum Belediyesi Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde doğal yaşama hazırlanıyor.

Çatak Milli Parkı'nda vatandaşların ağaçların arasında bulunduğu yeni doğmuş karaca yavrusu, Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi.

Çorum Belediyesi Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezine götürülen karacanın sağlık durumunun iyi olduğu anlaşıldı.

Karaca, bölgede yapılan aramada annesinin bulunamaması üzerine merkezde misafir ediliyor. Keçi sütüyle beslenen ve kısa süre sonra doğal yaşama bırakılacak karaca yavrusu, merkezde ziyarete kapalı alanda tutuluyor.

Merkezde görevli veteriner hekim Mehmet Gültekin, AA muhabirine, karacayı yaklaşık 3,5 aydır koruma altında tuttuklarını söyledi.

Çorum Belediyesi Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinin yaklaşık bin hayvana ev sahipliği yaptığını belirten Gültekin, "Karaca yavrumuz mayıs ayında bize teslim edildi. Onu burada büyüt-



Kısa süre sonra doğal yaşama bırakılacak karaca yavrusu, ziyarete kapalı alanda tutuluyor.

tük, inşallah yakın zamanda da tekrar doğal yaşam ortamında yaşamını sürdürmesini sağlayacağız." dedi.

Karacanın insanlara alışmamasına özen gösterdiklerini vurgulayan Gültekin, "Karacanın bakım ve beslenmesinden bir sorumlumuz sorumlu. Doğal yaşamında sorun yaşamaması için mümkün olduğunca az insanla temas etmesine izin veriyoruz. İlk geldiğinde her 3 saatte bir keçi sütü ile besliyoruz. Bugünlerde yeşillik yemeye başladı. Doğal yaşamında yaşayabilecek duruma yaklaştı. İnşallah yakın zamanda karacamızı doğaya bırakıp emeğimizin karşılığını alacağız." diye konuştu. (AA)

DEVA Partisi ekonomideki eylem planını açıklayacak

DEVA Partisi Ekonomiden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İbrahim Çanakçı ve beraberindeki ekonomi kurmayları heyeti yarın Çorum'a gelerek, ekonomideki eylem planlarını açıklayacaklar.

DEVA Partisi İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, Genel Başkan Yardımcısı İbrahim Çanakçı, Ahmet Burçin Yelili, Ömer Rıfat Gencal, İhsan Günaydın, Turalay Keleş, İsmail Barınır ve Burhan Gündoğdu'dan oluşan heyet DEVA Partisi ekonomi politikalarını ve güncel ekonomik gelişmeleri ele almak için Çorum'a 24 Ağustos Çarşamba günü Çorum'a gelecekler.

Genel merkez yöneticileri, İskilip ziyaretinin ardından Çorum'a gelerek saat 15.00'de Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonu'nda Ekonomi Politikaları Eylem Planını açıklayacaklar.



Elvan Can Çabuk

ÇABUK, TOPLANTIYA HERKESİ DAVET ETTİ

Programla ilgili bilgi veren DEVA Partisi İl Başkanı Elvan Can Çabuk, "Toplantıya, iş dünyası, esnaf, çiftçi, tüm kesimlerden Çorum'a dair bir sözü olan herkes davetlidir" dedi.

Parti olarak sorunları dile getirirken çözümlerini de bildiklerini ifade eden Elvan Can Çabuk, "Ekonomiden, tarıma, adil yargıdan, eğitime, çevre ve iklim değişikliğinden, yerel yönetimlere kadar 11 tane eylem ve çözüm planlarımız hazır ve kamuoyuna açıkladık. 11 tanesinin de hazırlıkları sürüyor ve yıl sonuna kadar açıklanarak toplam 22 adet eylem planı ile Türkiye'nin devasının hazır olduğunu göstereceğiz. Tek gereken şey sandığın bir an önce milletin önüne konması" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Gençlerin düğünü İnci Park Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi.

Japon Murat oğlunu evlendirdi

EROL TASKAN

Özgül-Murat (Japon) Demir çiftinin oğulları Barış Can, Emine-Yalçın Yıldız çiftinin kızları Meliha Yıldız'la evlendi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın kıydığı nikahla dünya evine giren genç-

lerin düğünü İnci Park Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi. Davetliler, genç çiftin mutluluğuna ortak olarak "Bir yastukta kocayın" temennisinde bulundu.

Hakimiyet, genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar diler.

CHP'ye katılan üyelerin rozetini Kılıçdaroğlu taktı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'Bize katılın hakkınızı teslim edelim' çağrısı üzerine partiye katılım programı gerçekleştirildi. Ankara'da düzenlenen üye katılım töreninde ülke genelinde temsilen 270 üyenin katılımı yapıldı. (her ilden sembolik 2 üye), Çorum'dan da 2 kişi parti saflarına katıldı.

Çorum'u temsilen törene katılan Sevgi Dal ve Şehriban Cenan'ın rozetleri takılıp partiye katılımları yapıldı. Sevgi Dal ve Şehriban Cenan'ın ro-

zetlerini bizzat Genel Başkanı Kılıçdaroğlu taktı. CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız'ın da katıldığı törende bir konuşma yapan Sevgi Dal, partiye katılımın sebeplerini anlattı.

Mehmet Tahtasız, üye katılım töreninde Genel Başkan Yardımcıları, milletvekilleri, belediye başkanları, il başkanları ve parti üst düzey yetkilileri ile de görüşme imkanı buldu.

Tahtasız, parti yöneticilerine Çorum'daki parti çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

TAHTASIZ, KILIÇDAROĞLU İLE GÖRÜŞTÜ

Tahtasız, rozet töreninin ardından eşi Perinay Gazioğlu Tahtasız ile birlikte Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret ederek bir süre görüştü.

Kılıçdaroğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Tahtasız ve beraberindekilere teşekkür etti.

SALICI İLE ÇORUM PROGRAMINI GÖRÜŞTÜ

Tahtasız, Örgütlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı'yı makamında ziyaret ederek önümüzdeki aylarda Çorum'da yapılması planlanan saha çalışmalarını görüştü.

Tahtasız'ın verdiği bilgiye göre, TBMM'nin açılarak yeniden çalışmalarına başlamasının ardından 19 milletvekilinden oluşan bir heyetle Çorum merkez ve ilçeleri ziyaret edilerek, geniş kapsamlı saha çalışması yapılacak. CHP heyeti, Çorum halkını ve sivil toplum kuruluşlarını dinleyerek, sorunları yerinde tespit edecek ve iktidara geldiklerinde çözüm üretmek amaçlı dosya oluşturulacak.

Tahtasız, yakın ve sıcak ilgisi nedeniyle Oğuz Kaan Salıcı'ya teşekkür etti.

CHP KURMAYLARI İLE İSTİŞARE

Tahtasız, Ankara ziyaretinde CHP kurmayları ile de istişarelerde bulundu.

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, Genel Başkan Başdanışmanı, İzmir Milletvekili Tuncay Özkan ve bazı milletvekilleri ile görüşen Tahtasız, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile de bir süre sohbet etti.

Görüşmeler sırasında Çorum'un temel sorunları iletilirken, parti çalışmalarını hakkında da bilgi verildi. (Haber Merkezi)



CHP katılan Sevgi Dal ile Şehriban Cenan'ın rozetlerini Kemal Kılıçdaroğlu taktı.



Tahtasız, rozet töreninin ardından eşi Perinay Gazioğlu Tahtasız ile birlikte Kemal Kılıçdaroğlu'nu ziyaret etti.



Tahtasız, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ile de bir süre sohbet etti.



Çorum merkez ve ilçeleri ziyaret edilerek, geniş kapsamlı saha çalışması yapılacak.



Tahtasız, CHP kurmaylarına parti çalışmalarını hakkında da bilgi verdi.



Tahtasız, Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kaan Salıcı ile Çorum'da yapılması planlanan saha çalışmalarını görüştü.



TESK Genel Başkanı Palandöken, esnafın "sıfır faizli ve uzun vadeli" yeni bir yapılandırma istediğini bildirdi.

Esnaf yeni borç yapılandırması istiyor

TESK Başkanı Palandöken, esnafın 'sıfır faizli ve uzun vadeli' yeni bir yapılandırma istediğini açıkladı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, esnafın "sıfır faizli ve uzun vadeli" yeni bir yapılandırma istediğini bildirdi.

Palandöken, yaptığı yazılı açıklamada, salgın sonrası esnaf ve sanatkarların birikmiş kredi, SGK ve vergi borcunu ödeyebilmesi için en büyük isteğinin yeni bir borç yapılandırması olduğunu belirtti.

İki milyonu aşkın esnafın, birikmiş borçlarını ödeyebilmesi için sıfır faizli ve uzun vadeli yeni bir yapılandırmanın şart olduğunu aktaran Palandöken,

yapılandırmayla esnafa sicil düzenlenmesi de sağlanarak "nefes kredisi" verilmesi gerektiğini ifade etti.

Palandöken, dünyada baş gösteren enerji krizinin Türkiye'ye de yansarak başta akaryakıt olmak üzere iş yeri kiralari, elektrik ve doğalgaz gibi girdi maliyetlerini artırdığını vurguladı.

Esnafın biriken borçlarını ödemek için krediye her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğuna dikkati çeken Palandöken, "Sadece kamu bankaları değil, özel bankalar da ekonominin bel kemiği olan esnaf ve sanatkarlar için düşük faizli kredi imkanı sunmalı. Krediler ile yeni iş yeri açacak olan genç girişimcilerin de önü mutlaka açılmalı." değerlendirmesinde bulundu.

OKUL KÜTÜPHANELERİNE KİTAP ALIMI ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Okul Kütüphanelerine Kitap Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/839173

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Yeniol Mahallesi Gazi Caddesi No:2 19100 Merkez/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 364 2250810/1452 - 364 2125571
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Okul Kütüphanelerine Kitap Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Belediyemiz ve Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında 22.02.2022 tarihinde imzalanan "Okul Kütüphanelerine Kitap Temini İş Birliği" protokolleri çerçevesinde, okul kütüphaneleri ile Çorum Belediyesi Gençlik Merkezleri Kütüphaneleri için Kitap Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü depolarıdır.

ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu Kitaplar teslimi Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 30 (Otuz) takvim gün içinde; Teslim alınan kitaplar aşağıdaki kurumlara dağıtım görevli Personeller tarafından yapılacaktır. a) Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, madde 5' te yer alan listede 1-268 sıra numaralarında belirtilen kitaplar teslim edilecektir. b) Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-Buhara Kültür Merkezi Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-Buhara Kültür Merkezine madde 5' te yer alan listede 269-332 sıra numaralarında belirtilen kitaplar teslim edilecektir. d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.08.2022 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi Hizmet Binası / Turgut Özal İşhanı / Konferans Salonu / Yeniol Mah. Gazi 4. Sokak No : 4/310 Kat :4 / ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1679034)

Genç meslektaşımız stajını TRT'de tamamladı

MURAT CETİN

Gazetemizde yaptığı stajla Hakimiyet ailesinden olan Abdullah Ubeydi, ikinci stajını TRT'de tamamladı. Gayreti ve azmi ile gelecekte başarılı bir gazeteci olacağı bugünden belli olan Abdullah Ubeydi, staj dönüşü Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan'ı ziyaret ederek, staj çalışmalarını hakkında sohbet etti.

Gazetecilik üzerine Hakimiyet Gazetesi'yle

başlayıp TRT ile devam eden tecrübelerinin, kendisine çok önemli kazanımlar kattığını söyleyen Abdullah Ubeydi, Erol Taşkan'ın TRT'deki dostlarından da selam getirdi.

Taşkan, başarısı, azmi ve karakteriyle takdir ettiğini söylediği Abdullah Ubeydi'nin gelecekte çok başarılı bir gazeteci olacağına bugünden inandığını ifade ederek, "Mesleğimizin Abdullah kardeşimiz gibi azimli, kendini geliştirmeye açık, vicdan ve ahlakla mesleği bütünleştirebilen genç kardeşlerimize büyük bir ihtiyacı var. İnşallah Abdullah kardeşimiz, bu yolda başarıyla ilerliyor. Bize de kendisine destek olmak ve kendisiyle gurur duymak kalıyor." dedi.

Abdullah Ubeydi, mesleki anlamda Hakimiyet Gazetesi'nde ve TRT'de çok şey öğrendiğini belirttiği ziyarette, "Kıymetli hocalarım başta olmak üzere, Hakimiyet Gazetesi'ne ve TRT'ye minnet borçluyum. Hakimiyet her daim bana kucak açtı ve adeta burada yüksek tahsilimi tamamladım. TRT zaten bu mesleğin en yüksek eğitim alanı gibi, üniversite gibi. Orada da bana bu imkanı veren değerli büyüklerime ve hocalarıma canı gönülden teşekkür ediyorum." diye konuştu.



Abdullah Ubeydi, Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan'ı ziyaret etti.



Taşkan, Abdullah Ubeydi'nin gelecekte çok başarılı bir gazeteci olacağına bugünden inandığını ifade etti.



Abdullah Ubeydi, mesleki anlamda Hakimiyet Gazetesi'nde ve TRT'de çok şey öğrendiğini söyledi.

Kuaförler için yeni düzenleme

Ticaret Bakanlığı, 1 Ekim 2022'den itibaren uygulanmak üzere, ülke genelinde tüm berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın bir günü kapalı olması yönünde karar aldı.

Ticaret Bakanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, Bakanlık, esnaf ve tacirlerin yıllardır süregelen ve ekonomik boyutlarının yanı sıra psikolojik ve sosyolojik boyutları da bulunan önemli sorunlarını Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun'dan aldığı yetkilerle çözmeye devam ediyor.

Bakanlık, ülke genelinde 122 meslek odasını ve yaklaşık 83 bin meslek mensubunu temsil eden Türkiye Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Federasyonunun talebi üzerine, esnaf ve tacirlerin tamamını temsil eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) uygun görüşlerini de alarak 1 Ekim 2022 tarihinden itibaren uygulanmak üzere, ülke genelinde tüm berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın bir günü kapalı olmasına karar verdi.

Ticaret Bakanlığının, İçişleri Bakanlığı aracılığıyla 81 il valiliğine gönderdiği karara göre, berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftanın hangi

günü kapalı olacağı, sektör temsilcisi meslek kuruluşlarının görüşleri alınmak suretiyle, her ilin kendi dinamikleri içinde valiler tarafından belirlenecek.

Berber, kuaför ve güzellik salonlarının aynı gün kapanması zorunlu olmayıp valilerce bu üç grup için ayrı ayrı kapanma günleri tespit edilebilecek.

İşletmelerin iş hacimlerinin haftanın farklı günlerinde yoğunlaşabileceği, tüketici tercih ve davranış kalıplarında farklılıklar olabileceği göz önünde bulundurularak berber, kuaför ve güzellik salonlarının hangi gün kapatılacağı hususunda Bakanlıkça bir dayatmaya gidilmezken, meslek kuruluşlarının ve il idarelerinin gerek yerel dinamikleri gerekse meslek mensuplarının profillerini değerlendirerek kapanma gününün belirlenmesine katkı vermeleri sağlandı.

Ticaret Bakanlığının, karar alma sürecinde sektör temsilcilerine ve il idarelerine eşit katılım ve söz hakkı tanyan ve bu nedenle demokrasi kültürünün ticari hayattaki tezahürü olarak nitelendirilebilecek kararı ile berber, kuaför ve güzellik salonu işletmeleri ve çalışanlarının en azından haftanın bir günü dinlenme ve sosyalleşmelerine imkan tanıdı. Bu sayede zihin ve beden sağlıklarının korunmasına, motivasyon, performans ve hizmet kalitesinin artmasına ve daha da önemlisi aile bağları ile toplumsal bağların güçlenmesine katkı sağlanması amaçlandı.

Ayrıca kapatma kararı herhangi bir ayırım gözetilmeksizin tüm işletmeler için eşit şekilde uygulanacağından haksız rekabetin oluşması ve işletmelerin ekonomik kayba uğramaları da engellendi.

(Haber Merkezi)



Ödül töreni Kayseri Ommer Hotel'de gerçekleştirildi.

Tekstil Atölyesi projesi İsbir'e ödül aldı

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir'e 'Tekstil Atölyesi' projesinden dolayı 2022 yılının 'Başarılı Belediye Başkanı' ödülü verildi.

Kent ve Başkan Dergisi'nin Türkiye genelinde yapmış olduğu 'Başarılı Belediye Başkanı' ödülleri yarışmasında, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir gerçekleştirmiş olduğu proje ile 2022 yılının Başarılı Belediye Başkanı ödülünün sahibi oldu.

Kayseri Ommer Hotel'de gerçekleştirilen ödül törenine Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, milletvekilleri, ve Belediye Başkanları katıldı.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir yaptığı açıklamada 8 yıldır Ortaköy'e hizmet ettiğini ve bu süreç içerisinde birçok projeye imza attıklarını belirterek, "Tarihi ve doğal güzellikleri ile ön plana çıkan ilçemizi bu projelerimiz ile daha da geliştirerek ilçe halkımıza kaliteli bir yaşam sunmaya çalıştık. Bugün de Belediye Başkanlığımızca

gerçekleştirilen ve yaklaşık 200 kişiye iş istihdamı sağlayacak Tekstil Atölyesi projemiz ile 2022 yılının Başarılı Belediye Başkanı ödülüne layık görüldük. Bizi bu ödüle layık gören tüm katılımcılara teşekkür ediyorum. Başarılarımızın üzerine sürekli bir yenisini ekleyerek ilçemize hizmet etmeye devam edeceğiz." dedi.

(Haber Merkezi)



Taner İsbir gerçekleştirmiş olduğu proje ile 2022 yılının Başarılı Belediye Başkanı ödülünü aldı.

HAYRETTİN KARAMAN YURT MÜDÜRLÜĞÜNE FITNESS SPOR MALZEMESİ ALIMI ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Hayrettin Karaman Yurt Müdürlüğüne Fitness Spor Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2022/832150
- 1-İdarenin
a) Adı : ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : YAVRUTURNA MAHALLESİ GAZİ PAŞA SOKAK NO:66 19030 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642231020 - 3642231024
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Hayrettin Karaman Yurt Müdürlüğüne Fitness Spor Malzemesi Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Hayrettin Karaman Yurt Müdürlüğü Fitness Spor Malzemesi Alımı (16 Kalem)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hayrettin Karaman Yurt Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 3 iş günü içerisinde işe başlanacaktır. İşin süresi 25 gündür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 3 iş günü içerisinde işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 01.09.2022 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Garanti süresi içerisinde yılda bir defaya mahsus olmak üzere periyodik bakımını firma yapacaktır.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Tedarik edilecek ürünlere ait teknik özelliklerin, marka ve modelin belirtildiği katalog ihale öncesinde ihale komisyonuna gönderilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1678325)

Kuveyt Türk müdürü Efe Gürkan oldu

M.BURAK YALÇIN

Kuveyt Türk Katılım Bankası Çorum Şube Müdürlüğü'ne Efe Gürkan getirildi.

Bankacılık alanında 11 yıllık tecrübeye sahip olan Efe Gürkan, Temmuz ayında görevini Sabri Arbuş'tan devraldı.

Kuveyt Türk'ün katılım bankacılığı alanın-

da önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden Efe Gürkan, "Bireysel ve ticari bankacılık alanında Çorum halkına en iyi hizmeti sunma gayretiyle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

EFE GÜRKAN KİMDİR?

Kuveyt Türk Çorum Şubesi Müdürü Efe Gürkan, 1986 yılında Aydın'da doğdu.

2009 yılında Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden mezun olan Gürkan, Kuveyt Türk'ün İstanbul'daki şubelerinde ve genel müdürlüğünde görev yaptıktan sonra Çorum'a Şube Müdürü olarak atandı.

Hakimiyet, Kuveyt Türk Şube Müdürü Efe Gürkan'ı kutlar, yeni görevinde başarılarının devamını diler.



11 yıllık tecrübeye sahip olan Efe Gürkan, Kuveyt Türk Çorum Şubesi'nin yeni müdürü oldu.

Dondurma üretim ve satış yerleri denetlendi

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından Çorum'da faaliyet gösteren dondurma imalathaneleri ve satış yerlerine yönelik denetim yapıldı.

Denetimlerde, hijyen koşulları, çalışanların ve kılık kıyafetlerinin temizliği başta olmak üzere iş yerlerinin mevzuata uygunluğu incelendi. Ekipler, imalathanelerde üretilen ürünlerden de analiz için numune aldı.

Halkın sağlığının birinci öncelikleri olduğunu ifade eden İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, "Çocuklarımızın yediği yiyeceklerin sağlıklı bir şekilde hijyen kurallarına uygun mekanlarda üretilmesi için bu denetimleri gerçekleştiriyoruz. Gıda denetim ekiplerimiz tarafından gerçekleştirilen rutin denetimler yaz aylarında daha da sıklaştırılarak işletmelerde hijyen şartlarının sağlanıp sağlanmadığı kontrol edilmekte, eksikleri olan işletmeler takip sürecine alınmaktadır. Yapılan bu denetimler hem iş yerlerinin güvenilirliği hem de toplum sağlığı açısından üstünde durulması gereken bir konudur. Bu nedenle yaptığımız denetim çalışmalarını aralıksız devam



İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı



Denetimlerde, iş yerlerinin mevzuata uygunluğu incelendi

edecektir." dedi.

Tüketicilerin, ürünlerde şüpheli bir durumla karşılaşmaları halinde, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 174 numaralı Alo Gıda Hattı'ni arayarak bildirimde bulunabileceğine vurgulayan Orhan Sarı, başvurular sonucunda ilgili il ya da ilçe müdürlüğünün gereken denetimi ve yaptırımı uygulayacağını kaydetti. (Haber Merkezi)



Ekipler, imalathanelerde üretilen ürünlerde analiz için numune aldı.



75 şoför adayları için direksiyon sınavı ve sözlü mülakat yapıldı.

Otobüs şoför adayları mülakattan geçti

FATİH BATTAR

Toplu ulaşımda kaliteyi artırmayı hedefleyen Çorum Belediyesi, geçtiğimiz günlerde 75 şoför alım ilanı çıkmıştı.

ÇOKİŞ aracılığıyla yapılan şoför alımına yüzlerce kişi başvururken, 75 şoför adayları için direksiyon sınavı ve sözlü mülakat yapıldı.

Uygulama ve sözlü mülakata giren kişiler arasında yapılan değerlendirmeler sonucunda en yüksek puan ortalamasına sahip olan 75 kişi otobüs şoförü olarak BELTAŞ bünyesinde işe başlayacak.



Mülakatı geçen kişiler otobüs şoförü olarak BELTAŞ bünyesinde işe başlayacak.

BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 2022-2023 YILLARI PELET (SIKIŞTIRILMIŞ TALAŞ) MALZEMESİ ALIM İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 2022-2023 YILLARI PELET (SIKIŞTIRILMIŞ TALAŞ) MALZEMESİ ALIM İL mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/807524

1-İdarenin

a) Adı

: İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi

: Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası

: 3642195500 - 3642195529

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı

: BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 2022-2023 YILLARI PELET (SIKIŞTIRILMIŞ TALAŞ) MALZEMESİ ALIM

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 570.000 KG DİĞER KATI YAKITLAR (PELET (Sıkıştırılmış Talaş)) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:

: İl Sağlık Müdürlüğümüze Bağlı sağlık tesisleri Bayat ve Kargı Devlet Hastaneleri

ç) Süresi/teslim tarihi

: Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihinden itibaren 10 (on) gün içerisinde, parça parça olarak, 30/09/2023 tarihine kadardır.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşme imzalanmasını müteakiben işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 19.09.2022 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Sokak No:3 Merkez-ÇORUM)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1.

4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

İstekliler, Katı Yakıt Satıcı Kayıt Belgesini Yeterlilik bilgisi tablosunda sunacaklardır. Çevre şehircilik il müdürlüğünde alınan bio yakıt yetkili satıcı belgesi Yeterlilik bilgisi tablosunda sunacaklardır. İstekliler ilgili belgeleri ihale sonrasında idarenin belirleyeceği süre içerisinde idareye teslim edecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif edilen birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale bulunan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Takvim Yaprağı

25 MUHARREM 1444

Hicri Şemsî: 1400 Rûmi: 10 Ağustos 1438 Hızır: 110

23

2022

AĞUSTOS

Akralar arasındaki düşmanlık, ormana düşen ateşten farklıdır. Hazret-i Ebû Bekir "Radıyallahü anh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.19 ÖĞLE 12.48 AKŞAM 19.35
GÜNEŞ 05.51 İKİNDİ 16.33 YATSI 21.01Hazret-i Ebû Bekir (634) ve
Ebüssü'ud Efendinin (1574) [H: 982] vefatları
Çaldıran Zaferi (1514)
Sakarya Savaşı'nın başlaması (1921)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| Sosyal Yardım Talebi İçin | 144 |
| Gıda Yardım Talebi İçin | 168 |
| İşsizlik Maaşı Başvurusu | 170 |
| Cenaze Hizmeti Talebi İçin | 188 |
| Alo Zabita | 153 |
| Acil Yardım (Ambulans) | 112 |
| Yangın | 112 |
| Polis İmdat | 112 |
| Jandarma İmdat | 112 |
| AFAD | 112 |
| Elektrik Arıza | 186 |
| Su Arıza | 185 |
| Telefon Arıza | 121 |
| ÇorumGaz Arıza | 187 |
| Tüketici Hattı | 175 |
| Bilinmeyen Numaralar | 11811 |
| Alo Orman | 112 |
| Alo Çevre | 181 |
| Cenaze İşlemleri | 213 83 51 |
| Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri | 224 24 44 |
| Alo Fetva (Müftülük) | 190-2230720 |

HASTANELER

| | |
|--|-----------|
| H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi | 219 30 00 |
| Bahçelievler Semt Polikliniği | 223 03 00 |
| Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk. | 24 44 94 |
| Göğüs Hastanesi | 225 58 68 |

VEFAT EDENLER

1-Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası eski başkanlarından merhume emekli öğretmen Güner ATEŞ'in eşi, Onur ATEŞ ve Eda KAYA'nın babası, Abdullah ATEŞ.
2-AHMET BAĞDAT.
3-RECEP DEMİREL.
4-AHMET YEDEKÇİ.
5-EMİNE ERASLAN.
6-ZEKİYE ARSLAN.
7-HASAN KARA.
8-KEZİBAN KAYA.
9-MUZAFFER UYSAL.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

FAKÜLTE ECZANESİ
0364 333 03 09
CEPNE MAHLİNÖNÜ CAD.
NO:172/I-YENİ HASTANE
CIVARI - SİMİTÇİ
DÜNYASI YANI



PINAR ECZANESİ
0364 221 22 12
BAHÇELİEVLER MAH.
MEHMET AKIF ERŞOY
CAD-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI CIVARI

KARAOĞLU ECZANESİ
0364 227 32 27
ULUKAVAK M. VARİNLİ
C.-NAZAR FIR. CIV-ESKİ
YILDIRIM BEYAZIT YENİ
NECMETTİN ERBAKAN
ORTAOKULU YANI

| | | |
|-------|-------------------|---------------|
| AVRO | Alış 18,2170 | Satış 18,2870 |
| DOLAR | Alış 18,2140 | Satış 18,2640 |
| ALTIN | Gram ALIŞ 1020,04 | SATIŞ 1024,93 |

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

| | | | |
|-------------------|-----------|-----------|-----------|
| ÇORUM HAVA DURUMU | Salı | Çarşamba | Perşembe |
| En Yüksek | 35 Derece | 37 Derece | 36 Derece |
| En Düşük | 20 Derece | 19 Derece | 20 Derece |

Özel kelimesi; dikkate değer, istisnai, yalnız bir kişiye, bir şeye ait veya ilişkin olan anlamlarına gelmektedir. Yani sadece size ait olan, sadece ailenize ait olan. Yani sırlarınız, yani başkaları ile paylaşmamanız gerekenler, yani yani yani...

Sizin olduğu gibi herkesin bir özeli var ve olmalı da. Aklınızdan bir geçiriverin sizin özelleriniz nelerdir? Hangi kavramlar yer alır "özel" kelimesinin içinde bir aklınızdan geçirin.

Bu "özel" e kimler yaklaşabiliyor? Anneniz, babanız, arkadaşlarınız, çocuklarınız, eşiniz. Bu "özel" in neresinde duruyor? Kimlere geçiş hakkı var? En kritiği hayatınıza özel dediğiniz biri girdiğinde sizin "özel" inize ne oluyor?

Soruyu biraz daha genişletelim. Yirmi yıl öncesine kadar sizin özeliniz olan şimdi ne kadar özeliniz olarak kaldı? Yıllar önce sizin için "özel" olanlar artık özel olma özelliğini taşıyor mu?

Nedir bu özel alan peki? Sizi siz yapan değerler, tecrübeleriniz, doğrularınız, yanlışlarınız, kabulleriniz, hayırlarınız, kendinize ait hissettikiniz ve temeli siz olan her şey.

Beslediğimiz alan, bizi farklı yapan, bizi orijinal yapan alan. Bu alanın zarar görmesine izin verdiğimiz zaman ilişkilerdeki tüm cazibe, saygı, çekim azalmaya başlıyor. Biz azalmaya başlıyoruz.

Bunları sorguluyorum çünkü genellikle ilişkinin başlarında gündemimiz sevgi, aşk, eğlence oluyor. Çoğumuz bir ilişkide kendimi nasıl korurum diye düşünmüyor aksine güvende hissettiği o özel alanı olduğu gibi açıyor ve sonuç hüsrana oluyor.

HZ. Adem'e secde etmeyerek Allah'a isyan ettiği için cennetten kovulan ve kendisine ahret gününe kadar süre verilen şeytanın insana karşı mücadelesi; Adem ve Havva'yı kandırarak üçü birlikte yeryüzüne gönderilmeleriyle başlamış ve kıyamete kadar da devam edecektir. Bu mücadele aslında hak ile batılın mücadelesidir. Şeytanın insan üzerinden Allah'a karşı açmış olduğu bir savaştır. Bu mücadelede kimin safında yer alacağı da insanın imtihanı olacaktır. O halde insanlardan kim ki şeytana uyarırsa şeytanla birlikte hepsini cehenneme dolduracağım diyen yaratıcının bu uyarısı karşısında insana apaçık bir düşman olan şeytandan ve onun bin bir türlü hile ve vesveselerinden korunmamız gerekir.

Allah'ın insanlara Kuran ve peygamberi vasıtasıyla gönderdiği öğütleri, emirleri bilmemiz ve onu yaşantımızda uygulamamız gerekir. İyi insan olabilmemiz ve Allah'ın bize vaat ettiği cennete girebilmemizin tek yolu budur. Peki, bunu nasıl yapacağız? Kuran da Allah'ın bize farz kıldığı ibadetleri yapmanın yanında toplumsal hayatımızın düzenlenmesi, insanlara karşı davranışlarımız gibi birçok emir ve yasaklara uyarak bunu yapacağız. Kısaca söylemek gerekirse, ahlaklı bir insan olmak yani "İYİ İNSAN" olmayı başararak bunu yapacağız.

Toplumların gelişimi ve huzuru, onu oluşturan bireylerin iyi insan olmalarına bağlıdır. Kaliteli bireyler, temiz toplumu oluşturur. Temiz toplumun oluşturulmasındaki ilk görev ailelere düşer. Aileler çocuklarını ne kadar ahlaklı yetiştirirlerse bireyler de bir o kadar temiz ve kaliteli olur. İyi insanın yetiştirilmesinde eğitimin önemi büyüktür. Bu sebeple anaokulundan başlayarak tüm eğitim sistemimizi iyi insan yetiştirmek üzerine bina etmemiz gerekmektedir. Güzel ahlakı kendisine örnek edinmiş bir toplumun idarecileri de dürüst, adil ve ahlaklı olur. Bütün bu özellikler bir devletin ve toplumun uzun yıllar ayakta kalmasını sağlar.

İyi insan kimdir? İyilik nedir? Sorularının cevabını herkes farklı şekilde verebilir. Herkese göre "iyi insan" ve "iyilik" kavramı değişebilir. Bana göre iyi, sana göre iyi, ona göre iyi gibi... Gerçekten iyi insan, onu yoktan var eden sahibinin "iyi" dediğidir. Yüce yaratıcı insanlara gönderdiği kitabında iyi insanı ve iyilik kavramını onlarca ayette bizlere açıklıyor ve öğüt veriyor. İyi insanı başka şeylerle aramak, başka felsefi akımlarda aramak için aslından uzaklaşmak demektir.

İyi insan, Allah'ı bilen, Allah'a karşı sorum-

Kanser ve kalp hastalığı için önleyici DNA taraması dünyada ilk kez uygulamaya geçti

Avustralya'da Monash Üniversitesi, kanser ve kalp hastalığı riski için dünyanın ilk önleyici DNA taramasını başlattığını duyurdu. Monash Halk Sağlığı ve Önleyici Tıp Okulu'nun başlattığı projede 18-40 yaş arası en az 10 bin kişiye önleyici DNA taraması yapılacağı bildirildi.

Dünyanın ilk önleyici DNA tarama çalışması olduğu belirtilen çalışmada, test sırasında yüksek risk altında olduğu belirlenen kişilerle, düzenli taramalar ve kontroller gibi genetik danışmanlık ve önlemler sunulacak. Üniversitelerden yapılan açıklamada, "Genç Avustralyalılar, kanser ve kalp hastalığı riskinde artış yaşayıp yaşamadıklarını öğrenmek için ücretsiz DNA testine erişebilir, bu risk erken tes-

DAMLALAR



Özelimiz kalmadı

Oysa özel sizde kaldığı sürece özeldir. Deşifre edilen her şey bir anlamda toplumun malı olması da herkesin görebileceği bir durum haline almıştır.

Özelin de özeli olan bir durum vardır ki, biz bunu mahremiyet diyoruz. Mahremiyet, kişilerin yalnız başına kalabildikleri, istedikleri gibi düşünüp davranabildikleri, başkalarıyla hangi yer, zaman ve koşullarda ne ölçüde ilişki ve iletişim kuracaklarına bizzat kendilerinin karar veribildikleri bir alan ve bu alan üzerinde sahip olunan hakkı ifade eder.

"Kişinin evi, sırlarının yatağı ve ailesinin karargâhıdır. Kişinin sırrı olan evlerimizi korumamız gerekirken adeta mahremleri uzaklaştırıp namahremleri evimizin içine koymaya başladık. Kocasını/hanımını sokağa atıp sevgililerini evine alanlarda özel kavramı olamaz. Bu kişilerde özel kavramı kalmadığı gibi sevgi/sevgili/aşk kavramlarının da toplum nazarında yok olmasını sebep olmaktadır. Daha da kötüsü bir mendil hüviyetinde kullan ve at boyutuna getirilmektedir.

Televizyonlarda gördüğümüz eşlerin kav-

Nurettin KARACA



İYİ İNSAN OLMAK ZORDUR -1-

luluklarını yerine getiren, kendini ve nefsinin bilen, dünyayı tanıyan, doğru, dürüst, insanlara zararı olmayan, faydası olan, kötülüklerden kaçıp iyiliğe koşan ve diğer insanlara karşı da iyi ve faydalı olan, başkalarının kendisinden emin olduğu kişidir.

Helal olan şeyleri yapmak; iyilik, haram olan şeyleri yapmak; kötülüktür. Allah (cc) bizim hayrımıza, iyiliğimize olan şeyleri helal ve farz kılmış, kötülüğümüze olan şeyleri de haram kılmıştır.

İyi insan, mümin kimliğine sahip olmaktır. Allah, iyi insan için "habibim sen güzel ahlak üzeresin" dediği Peygamber efendimiz (sav) i model, rehber ve örnek olarak göndermiştir. Bütün güzel huyları onun şahsında toplamış ve bizim onu örnek almamızı emretmiştir.

İyilik, iyi amel ve davranışlarda bulunmaktır. İyi insan iyilik ve güzellikleri kendinde toplayan kişidir ve kendini günah ve çirkin işlerden korur, güzel işler yapar.

Salih insan ise, hem kendisini hem de başkalarını mutlu kılan, insanlara maddi ve manevi yardımlarda bulunan ve onların hak ve hukukuna özen gösteren kişidir. Salih insan olmanın diğerlerinden farkı işte bu özelliğidir.

İyi insan olmanın önünde ki en büyük iki engel; nefis ve şeytandır. Bedenimizin, nefsimizin isteklerini geri çekip, ruhumuzun isteklerini yerine getirerek ruhumuzu beslemek bizi dünyada ve ahrette huzura kavuşturacaktır. Allah(cc) bunun böyle olacağını aşağıdaki ayetinde bize bildirmektedir.

"Nefse ve onu düzgün bir biçimde şekillendirip ona kötülük duygusunu ve takvasını (kötülüğün sakınma yeteneğini) ilham edene and olsun ki, nefsinin kötülüklerden arındırarak kurtuluşu ermiştir. Onu kötülüklerle gömüp kirleten kimse de ziyana uğramıştır."(Şems;7-10)

İyi insan olmak zor mudur? Kolay mıdır? Bu hayatta. Takdir sizin değerli okuyucular. O halde gelin bir bakalım "iyi insan" nasıl olmalıdır?

gaları, başka erkek/kadınlarla ilişki içerisine girmeleri ve saatlerce bizim evlerimize kadar girecek bunları tartışmaları özel durumlarımızın ne hale geldiğinin en açık göstergesidir. Bu işin bir başka boyutu da bu tartışmaların reyting yapıyor olmasıdır.

Aile içi ilişkiler, ailede olan kavgalar, sevdiğimiz topluma önünde konuşmaya başladıkdan sonra özel olmaktan çıkıyor. Daha da öte giderek sosyal medyada ailemizin nerede ise tüm özellerini paylaşmak moda oldu. O artık herkesin ulaşabileceği bir paylaşım haline gelmiştir. Herkesin bildiği ve gördüğü özel değildir. Ailemizle ilgili paylaştığımız her şeyin artık bizim özelimiz olmaktan çıktığını ne zaman anlayacağız?

Ey benim bahtı yârim, gönlümün tahtı yârim

Yüzünde göz izi var, sana kim baktı yârim Kalbinde aşk izi var, seni kim yaktı yârim Yüzünde göz izi var, sana kim baktı yârim denilen türkü sözlerinden nereye geldiğimizi sormanın zamanı geldi de geçiyor gibi.

Özellerin paylaşılması durumu gibi başkalarının paylaşılması da özel hayata müdahale olarak değerlendirilir. Müslümanların başkalarının özel hâllerini öğrenmeye çalışması yasaklandığı gibi eşlerin kendi aralarındaki özel durumların ortada paylaşılmasını da yasaklanmıştır.

Bu yasağa ilişkin bir âyette şöyle denilmektedir: "Müslümanların ayıplarını araştırmayınız" (Hucurat,49/12). O kadar acıdır ki artık Müslümanların ayıplarını araştırmaktan öte Müslümanlar, ayıplarını herkesin ortasında kendileri tartışır hale gelmiştir.

Sevgide kalın, sevgiyle kalın...

- İyi insan, doğru, dürüst, adil ve güvenilir olandır.

- İyi insan, olumlu, iyimser ve uyumlu olandır.

- İyi insan, vefalı olan ve fedakarlık yapabildir.

- İyi insan, Affedici ve merhametli olandır.

- İyi insan, kibar, saygılı ve anlayışlı olandır.

- İyi insan, hoşgörülü ve alçakgönüllü olandır.

- İyi insan, herkese gülümseyen ve selam verendir.

- İyi insan israf etmeyen, devlet malına zarar vermeyendir.

- İyi insan yasalara ve kurallara uyardır.

- İyi insan, herkese aynı saygıyı ve sevgiyi gösterebilir.

- İyi insan, kötülük yapana da iyilik yapabilmeyi bilendir.

- İyi insan, elindeki ile mutlu olmasını bilen ve şükredendir.

- İyi insan, ufak tefek yanlışlarını gördüğünde etrafındakileri tatlı dille uyarabilir.

- İyi insan, bencil olmayan, paylaşımcı olandır.

- İyi insan, kendisi için istemediği bir şeyi başkası için de istemeyendir.

- İyi insan, kin tutmayandır.

- İyi insan, başkalarının kusurlarını görmeyendir.

- İyi insan, insanları kılık kıyafeti, ırkı, inancı ve makamı dolayısıyla aşağılamayandır.

- İyi insan, karşılık beklemeden iyilik yapabilir.

- İyi insan, öfkesini kontrol edebilen, sabırlı olabilir.

- İyi insan, kıskançlık uğruna başkalarının kariyerini engellemeyendir.

- İyi insan, söz verdiğinde sözünü tutandır.

- İyi insan, gözünü kırpmadan vatani ve bayrağı için canını vermekten korkmayandır.

- İyi insan, makam, mevki ve kişisel çıkarları için vatanına hainlik yapmayandır.

- İyi insan olmanın bir başka temel kuralı da, başka insanların haklarına da saygılı olmasıdır.

- İyi insan, başkalarını rahatsız etmeyen ve kimseye yük olmayandır. Kapalı ve kalabalık yerlerde sigara içmeyen, yüksek sesle müzik dinleyerek çevreyi rahatsız etmeyendir.

- İyi insan, kendisi için, ailesi için ve ülkesi için çalışan, gayret gösteren ve üretendir.

(SÜRECEK...)

pit edilirse önlenebilir veya tedavi edilebilir." ifadesine yer verildi.

Ücretsiz olduğu belirtilen testin, "tükürük örneğinin posta yoluyla alınan küçük bir tüpe yerleştirilmesi ve posta ücreti ödenmiş bir zarf içinde geri gönderilmesi" yoluyla tamamlandıği aktarıldı.

Doçent Dr. Paul Lacaze, risk altındakileri, hastalıktan sonra değil, genç ve sağlıklıyken belirlemeyi ve sağlıklarını hakkında daha bilinçli kararlar vermelerini sağlamayı umduklarını kaydetti.

Lacaze, "Bu, kanser ve kalp hastalığının erken teşhisi ve önlenmesi yoluyla bazı insanların hayatlarını kurtarabilir. Aynı zamanda önleme yoluyla Avustralya'daki sağlık sistemi maliyetlerinden önemli ölçüde tasarruf sağlayacaktır." dedi. (AA)

Yıl:32 Sayı: 9418
23 AĞUSTOS 2022
SALI

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Yön. Kur. Bşk.
Kemal MESÇİ

Tüzel Kişi Temsilcisi,
İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Erol TAŞKAN

| | |
|---|---|
| Gazeteci Yazar Enise AĞBAL ÜŞÜMÜŞ | Sayfa Editörleri Barış SOL Murat ÖZTEN |
| Muhabirler Fatih AKBAŞ M. Burak YALÇIN Fatih BATTAR | Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK |

| |
|--|
| Foto Muhabirleri Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR |
| İdare Müdürü Atıla ÇİĞDEM |

| | | |
|---|----------|-----------------------|
| Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç | 7,00 ₺ | ABONE SARTLARI |
| Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) | 100,00 ₺ | Kentli Yıllık : 300 ₺ |
| Toplantı ilanları (Makn) | 200,00 ₺ | Yurtiçi : 400 ₺ |
| Birinci sayfa (makn) ilan (3 st. x 6 cm.) | 250,00 ₺ | Yurt Dışı : 300 Euro |
| Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) | 40,00 ₺ | ABONE (6 AYLIK) |
| | | Kentli : 175 ₺ |
| | | Yurtiçi : 230 ₺ |
| | | Yurtdışı : 150 Euro |

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: info@corumhakimiyet.net

| | | |
|--|---|--|
| Beska Tesisleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. | Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01 | Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkuvaz Dağıtım) |
|--|---|--|

Urfa, Çorum provasını Karaköprü önünde yaptı

Sezonun ilk maçında sahasında Çorum FK ile karşılaşacak Şanlı Urfaspor son provayı Karaköprü Belediyespor ile yaptı. Urfa'nın iki temsilcisinin maçından takımlar 2-2 beraberlik ile ayrıldı. Kulüp Başkanı Emin Yetim teknik heyet ve futbolculara güvenlerinin tam olduğunu belirterek 'Bu birlik ve beraberlik bizi çok iyi yerlere götürecektir' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Kamp döneminin tamamlanmasının ardından şehre dönüş yapan Şanlıurfaspor, yeni sezon için çalışmalarını sıkı bir şekilde sürdürüyor. Şanlıurfaspor, 2022-2023 yılı sezonu hazırlıklarına devam ediyor. Deneysel isim Kemal Kılıç Teknik Direktörlüğünde belirlenen programla günlük antrenmanlarını sürdüren Şanlıurfaspor, lige iyi başlamak istiyor. Kulüp tesislerinde düzenlenen antrenmanları dün Kulüp Başkanı Emin Yetim ve yönetim kurulu da izleyerek futbolculara yeni sezonda başarılar diledi.

Burada futbolcu-



lara seslenen Kulüp Başkanı Emin Yetim, "Tüm futbolcularımıza ve teknik heyetimize başarılar diliyorum. Bilindiği üzere önümüzdeki hafta sezon başlıyor. Futbolcularımıza inanıyor ve güveniyoruz. Her zaman birlik ve beraberlik içerisinde olacağız. Bu birliğimizle çok iyi sonuçlar alacağımıza inanıyoruz" dedi.

Buluşmanın ardından Teknik direktör Kemal Kılıç ve heyeti tüm futbolcularla yakından ilgilenerek çalışmalarına devam etti. Isınma ile başlayan günün antrenmanı 5'e 2 top kapma ve taktik çalışma ile tamamlanırken, takımın moral ve motivasyonu yüksek olduğu gözlemlendi.

Karaköprü ile yenışemediler

Şanlıurfa'nın profesyonel liglerdeki iki temsilcisi Şanlı Urfaspor ile Karaköprü Belediyespor arasındaki hazırlık maçı karşılıklı gollerle 2-2 be-

raberlikle sona erdi. Sezonun ilk maçında evinde Çorum FK ile karşılaşacak olan, Şanlıurfaspor ile TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele edecek Karbel Ka-

raköprü Belediyespor hazırlık maçında karşılaştı. Karaköprü Faruk Çelik Stadında oynanan karşılaşma 2-2 beraberlikle sonuçlandı. Şanlıurfaspor'un

gollerini Mert Çapar ve Ethem Erboğa atarken, Karbel Karaköprü Belediyespor'un gollerini ise Kubilay Akyüz ve Burak Taşdemir kaydetti.

Badminton Turnuvası düzenlendi

Yaz Spor Okullarında Badminton branşında çalışan sporculara yönelik 2011-2014 arası doğumlarının katılacağı il birinciliği düzenlendi. Başvurular yarın sona eriyor.

HALİL ÖZTÜRK

Yaz Spor Okulları çalışmalarına katılan sporcular için Badminton turnuvası düzenlendi. Badminton İl Temsilcisi Bayram Aydın İl Spor Merkezleri Yaz Spor Okullarında Badminton çalışmalarına katılan sporcular için düzenledikleri il birinciliğinin 26-27 Ağustos'ta Tevfik Kış Spor Salonu'nda yapılacağını açıkladı.

İl Temsilcisi Bayram Aydın müsabakalara 2011-2014 arası doğumlu sporcuların katılacağını ve 2020 lisanslarının vizesi olması gerektiğini söyledi. Lisanslı olmayanların il birincili-



Badminton İl Temsilcisi Bayram Aydın

ğine katılmayacağını belirten Aydın müsabakaların tek erkekler ve tek bayanlar olmak üzere iki kategoride yapılacağını söyledi. Kazanılmış iki set üzerinden oynanacak maçlarda toplam İl Müdürlüğü tarafından temin edileceğini söyledi.

İl birinciliğine katılmak isteyenlerin 24 Ağustos çarşamba günü saat 17'ye kadar 0545 6596609 nole telefona SMS göndermeleri yeterli olacaktır. Müsabakaların kura çekimi maçlardan bir saat önce çekilecek. Maçlar sonunda üçüncülük maçı oynanmayacak iki sporcu üçüncülük madalyasını alacak.



HE Kültürspor grubundaki ikinci maçında kazanarak ikinci tura çıkmayı garantiledi

Minikler futbolda heyecan sürüyor

Bu yıl 33 takımın mücadelesi ile başlayan minikler futbol turnuvasında gruplarda heyecan sürüyor. Sekiz grupta ikinci maçlar sonunda ikinci turu garantileyenler belli oldu. Dün akşamki maçlar sonunda ikinci tur eşleşmeleri netlik kazanacak.

HARUN AKKAYA

Çorum Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından ortaklaşa düzenlenen Minikler futbol turnuvasında gruplarda ikinci maçlar tamamlandı.

Sekiz grupta 33 takımın mücadele ettiği turnuvada maçlar Park Bahçeler arkasındaki yeni saha ile 1 nolu sentetik çim sahada oynanıyor.

Grup maçlarında ilk ikiyige girmeye mücadelesinde takımların çekişmesi devam ediyor.

A grubunda Mimar Sinan Gençlikspor üçüncü maçında Mecitözüspor 1'i 2-1 yenerek ikinci tura yükselmeyi garantiledi. Grubun diğer maçında ise Akkent Gençlikspor, Çimentospor önünde 4-0 galip gelmeyi başardı.

B grubunda günün maçlarında Çorum FK 2 takımını 1959 Çimentospor

önünde 5-0'lık skorla farklı galip geldi. Grubun diğer maçında ise HE Kültürspor 1 takımını PTT Gençlikspor önünde 3-0 galip ve üç puanla ayırdı.

C grubunda ilk maçta Çorum İdman Yurdu takımını Gençlerbirliği 1 takımını önünde 6-0 galip ayırdı. 1907 Gençlikspor 1 takımını ise Kapaklıspor önünde 3-0'lık skorla galip ayırmayı başardı.

D grubunda Çorum İdman Ocağı takımını Ço-

rumspor 2 takımını 4-0 galip ayırdı. Çorum FK takımını ise Ulukavakspor önünde gol rekoru kırarak 16-0 galip geldi. E grubunda HE Kültürspor 2 takımını Çorumspor 1 takımını önünde 5-0 galip ayırdı. Maviyay Gençlikspor Gençlerbirliği 2 takımını 11-0 yenmeyi başardı.

F grubunda çekişmeli geçen maçta Çorum Vefa Gençlikspor, Hattuşa Gençlikspor önünde 4-3 galip geldi. Alaca İdman Ocağı ise Devanespor'u tek golle 1-0 galip geldi. H grubunda ise Çorum FK 1 takımını, Mecitözüspor önünde 11-0'lık skorla farklı galip gelirken Bosnaspor ise 1907 Gençlikspor'u 8-1 yenerek üç puanla ayırdı.

G grubunda ise HE Kültürspor, Hattuşa Gençlikspor 1 takımını 4-0 yenerken Çorum Demirsport ise Alaca Belediyespor'u zorlu mücadele sonunda 2-1 yenmeyi başardı.

Yedi grupta üçüncü maçlar bir grupta ise dördüncü hafta maçları dün akşam oynandı. Bu maçlar sonunda ikinci tura yükselen 16 takımdan 15'i belli olacak ve ikinci tur eşleşmeleri büyük oranda belli olacak.



Yaylar Bayat'ta gerildi

Okçuluk'da devam eden çalışmalar doğrultusunda sporcular bu kez Bayat'ta yarıştı. 25 Okçunun katıldığı yarışmada dört kategoride mücadele sonunda dereceye girenlere madalyaları verildi.

MURAT KARASU

Okçuluk branşında tüm ülke genelinde olduğu gibi ilimizde de artan bir ilgi var. Son yıllarda gençlerin büyük ilgi gösterdiği Okçuluk branşında il merkezinde yanında ilçelerde de faaliyetler artarak devam ediyor. Yaz Spor Okulları

bünyesinde devam eden çalışmalarda Bayat ilçesindeki Okçuluk düzenlenen turnuvada çalışmalarının karşılığını aldılar. Bayat, Osmancık ve merkezden sporcuların mücadele ettiği Okçuluk turnuvası bu kez Bayat'ta yapıldı. 25 Okçunun katıldığı müsabakalar sonunda Makaralı

Yaş Erkeklerde Osmancık Gençlikspor'dan Ufuk Genç birinciliği kazandı. Makaralı Yay Kızlarda Osmancık Gençlikspor'dan Sündüs Sude Tak birinci aynı kulüpten Miray Aslaner ise ikinci oldu.

Klasik Yay Erkekler'de Bayat'tan M. Gökhan Güngör birinci

olurken yine Bayat'tan Uğur Altuncu ikinci Osmancık Gençlikspor'dan Şerefcan Göbel ise üçüncü oldu. Klasik Yay Kızlar'da Osmancık Gençlikspor'dan Yağmur Sarıçam birinci Yalvaçerspor'dan Südenaz Katrançı ikinci Osmancık Gençlikspor'dan Ecem Aslaner üçüncü Yalvaçerspor'dan Nuray Demir ise dördüncü oldu.

Geçtiğimiz günlerde Osmancık'ta yapılan turnuva Bayat ile devam etti. Önümüzdeki günlerde başka ilçede devam edecek turnuvalar ile Okçuluk branşında çalışmalara katılan sporcuların gelişimlerine büyük katkı sağlanıyor. Müsabakalar sonunda dereceye giren sporculara madalyaları verildi.



Grupta ilk iki maçını kazanan Çorum FK ikinci tur biletini son maçlar öncesi aldı



GEREKSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme!
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine
asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz
meşgul eden kişiler hakkında
561 TL idari para cezası
uygulanacaktır.

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!



| T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI | | | | | |
|-------------------------------|--------|--------------|------------|----------------|------------|
| Günlük Fiyat Bülteni | | | | | |
| 19.08.2022 | | | | | |
| Ürün Adı | En Az | En Çok Fiyat | Ort. Fiyat | Toplam Tonaj | İşlem Adet |
| ARPA | 5,310 | 5,580 | 5,413 | 38.000 | 8 |
| EKMEKLİK BUĞDAY | 6,269 | 7,379 | 6,800 | 49.100 | 8 |
| FİĞ MACAR | 11,520 | 11,520 | 11,520 | 2.000 | 1 |
| FİĞ YERLİ | 9,360 | 9,360 | 9,360 | 3.000 | 1 |
| MERCİMEK | 9,040 | 9,040 | 9,040 | 1.000 | 1 |
| NOHUT (KG) | 10,960 | 15,120 | 14,135 | 28.500 | 11 |
| TRİTİKALE | 4,760 | 5,390 | 5,233 | 173.500 | 42 |
| YEMLİK BUĞDAY | 5,330 | 5,750 | 5,511 | 13.500 | 4 |
| Total Tonaj : | | | | 308.600 | |

| 112 ACIL | | | 112 ACIL | | |
|---|----------------|---|----------------|--|--|
| ACIL TELEFON NUMARALARI | | | | | |
| BİRİMLER | HARİCİ TEL | DAHİLİ TEL | | | |
| SAĞLIK, EMNİYET, İTFAİYE, JANDARMA, ORMAN, AFAD | 112 | TEK NUMARADA | | | |
| ÇORUM VALİLİĞİ | 0364 213 52 07 | | | | |
| EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ | 0364 224 10 09 | HİRSİZLİK | 5530 | | |
| | | İNFAZ | 5535 | | |
| | | CİNAYET | 5540 | | |
| | | GASP BÜROSU | 5542 | | |
| | | AHLAK | 5545 | | |
| | | YAN KEŞİÇİLİK VE DOLANDIRICILIK | 5560 | | |
| | | YABANCILAR BÜROSU | 5585 | | |
| | | KAYIP ŞAHİSLER BÜROSU | 5590 | | |
| | | KAYIP ÇOCUKLAR | 3245 | | |
| | | AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi) | 0364 213 70 66 | | |
| BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD. | 0364 226 66 38 | | | | |
| NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD. | 0364 221 10 15 | | | | |
| TRAFİK TESCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ | 0364 221 41 88 | | | | |
| TRAFİK HATALI SOLLAMA-YANLIŞ PARK | 0364 225 67 08 | | | | |
| ÇORUM BELEDİYESİ HAYVAN BARINAĞI | 0364 221 63 67 | | | | |
| İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ-HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ | 0364 219 55 00 | COVID 19 BİLGİLENDİRME | | | |
| EVDE YAŞLI BAKIM | 0364 244 38 33 | | | | |
| Çorum AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi) | 0364 224 68 20 | | | | |
| ÇORUM KARAYOLLARI 73. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (YOLDA KALAN) | 0364 225 40 26 | | | | |
| İTFAİYE | 0364 223 08 80 | BACA TEMİZLEME TALEBİ | | | |
| ÇORUM İL JANDARMA KOMUTANLIĞI | 0364 223 11 11 | | | | |
| ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ | 0364 227 79 01 | -ORMAN YANGIN İHBARI -KAÇAK ODUN KESME İHBARLARI | | | |
| SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI | 0364 224 33 68 | | | | |
| ÇORUM CENAZE HİZMETLERİ | 0364 213 83 51 | | | | |
| ÇORUM EROL ÖLÇÜK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST. | 0364 219 30 00 | | | | |
| ÇORUM İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ | 0364 225 74 00 | KIRSAL | | | |
| | | -ÇÖP TOPLAMA | | | |
| | | -YOL KAPANMASI | | | |
| -SU KANALİZASYON ARIZALARI İLE İLGİLİ SORUNLAR | | | | | |
| ZABITA | 153 | | | | |
| KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI | 159 | | | | |
| MHRS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi) | 182 | | | | |
| SABİM (Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi) | 184 | | | | |
| SU VE KANALİZASYON ARIZA | 185 | | | | |
| ELEKTRİK ARIZA | 186 | | | | |
| DOĞALGAZ ARIZA | 187 | | | | |
| NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHLİYET-KİMLİK-PASAPORT RANDEVU) | 199 | | | | |
| COVID -19 KARANİNA İHLAL İHBARI | 0364 502 11 28 | HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24 | | | |
| SEYAHAT İZİN KURULU | | | | | |
| ŞEHİR İÇİ İZİN (AFAD) | 0364 213 70 66 | | | | |
| OTOGAR İZİN SAATLERİ | 0364 213 66 70 | HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 09.00-17.00 | | | |
| ŞEHİRLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sos.Etüt Proje Müd.) | 0364 201 01 86 | HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24 | | | |
| SEYAHAT İZİN | 199 | | | | |
| *** NOT: NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 199 | | | | | |

RENO - PAR

ORJİNAL VE YERLİ
YEDEK PARÇA

MOTOR YAĞI - ANTİFİRİZ
HİDROLİK - BALATA SPREYİ

Adres: Aşağı Sanayi 5. Çelik Sok.
No: 42 Tel: 225 60 00 Faks: 224 60 00

Tel: 0543 344 93 12 - 0555 966 43 60

**ELEMAN ARANIYOR**

Deneyimli CNC Operatörü

Alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması
gerekmektedir.

Hayranoğlu Torna

Tel:0546 727 74 79

Çorum Sanayi Sitesi KSS Cad. No:150-A

YİTİK

Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler MYO İnşaat
Teknolojisi Bölümü'nden almış olduğum geçici me-
zuniyet belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Doğukan AFŞAR

Hacı Bekir oğlu 1999 Kırıkkale Doğumlu

(Ç.HAK:1385)

YİTİK

Erciyes Üniversitesi Yozgat Mimarlık Mühes-
dislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nden
almış olduğum diplomamı kaybettim. Hükümsüzdür.

Sema Sevil KOÇAK

Orbay kızı 1974 Kırıkkale Doğumlu

(Ç.HAK:1387)

YİTİK

Çorum Vergi Dairesinden aldığım, numarası
18451-18500 arası olan bir cilt faturamı kaybettim.

Nihal Dinçer

Cavıt kızı, 1984 Çorum doğumlu

Çepni Mahallesi Taşhan Sokak No: 50

Vergi No: 4690476999

(Ç.HAK:1392)

**MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN
GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ**

Gazi Caddesi Cepheli 1+1 Kiralık Ofis

Gazi Cddesi Davutoğlu İş Merkezinde 220
m2 Satılık Ofis

Fatih Caddesi Göbeğinde Dubleks 6+1
Oda 285 m2 Satılık Fırsat Daire

Carrefoursa A alışveriş Merkezi Arkasında
Satılık Dükkan

Sarmaşa Bölgesinde Çorum'a 5 km, 500
m2 Satılık Hobi Bahçesi

EVA'da 0,99 Oranlı Ev Sahibi Olma İmkanı

Ayankta 1000 m2 Satılık Villa Arsası

Binevler Arinna Garden'da Satılık Fırsat
Daire

Ulukavakta, Fen Edebiyat Fakültesi
Civarında Satılık Konut Arsası

İletişim-0532 715 17 87

YİTİK

184101-184150 arası 1 cilt fatura, 184201-
184250 arası 2 cilt fatura kaybettim.

Hükümsüzdür.

Hamide GÖZER

Zübeyde Hanım Ekmek Fırını

Gülabbey Mah. Beytepe 5. Cad. 70/A

ÇORUM

T.C.34504249696

(Ç.HAK:1389)

**İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ...
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de****23 AĞUSTOS**

Ösmancık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Öğrenci taşıma hizmeti alınacak.

Yer: Yeni Mahalle Ömer Derindere Bulvarı

Kaymakamlık Binası No:98/1 Ösmancık -Çorum

Saat:09.00

24 AĞUSTOS

Çorum İl Sağlık Müdürlüğü

Azot protoksit gazı satın alınacak.

Yer: Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek

Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık

Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)

Saat:14.00

25 AĞUSTOS

Alaca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Yemek pişirilmesi, servisi ve servis sonrası

hizmeti alınacak.

Yer:

Yıldızhan

Mahallesi Koca

Yusuf Sokak

No:9/2

Alaca/Çorum

Saat:10.00

25 AĞUSTOS

Çorum

Belediye

Başkanlığı

Katı atık

yönetim sistemi

malzemesi alımı

ihalesi.

Yer: Çorum

Belediyesi

Hizmet Binası /

Turgut Özal

İşhanı /

Konferans Salonu

/ Yeniol Mah.

Gazi 4. Sokak.

No : 4/310 Kat :4

/ ÇORUM

Saat:10.00

25 AĞUSTOS

Kargı

Belediye

Başkanlığı

15 adet arsa

satılacak.

Yer: Kargı

Belediyesi

Saat:14.00

26 AĞUSTOS

Çorum İl

Özel İdaresi

Etüt proje

hizmeti alınacak.

Yer: Çorum

İl Özel İdaresi

Genel Sekreterlik

Toplantı Salonu

Saat:10.00

29 AĞUSTOS

İskilip Orman İşletme Müdürlüğü

Gelişim ve yönetim planı kapsamındaki işlere

ait hizmet alınacak.

Yer: İskilip Orman İşletme Müdürlüğü,

Orman İşletme Müdür Yardımcısı Odası

Saat:10.00

31 AĞUSTOS

Ösmancık Belediye Başkanlığı

C-20-25 hazır beton malzemesi alımı ihalesi.

Yer: Ösmancık Belediye Başkanlığı İhale

Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi

No:2 19500 Ösmancık/ÇORUM

Saat:14.00

**PARA VERMEYELİM!
SUÇA ORTAK OLMAYALIM!
SOKAKTA ÇOCUK ÇALIŞTIRMANIN VE DİLENDİRMENİN
SUÇ OLDUĞUNU UNUTMAYALIM!**

**İHBAR
POLİS; ALO 155
ZABITA; ALO 153
SOSYAL HİZMETLER; ALO 183**



Urfa hazırlığı başladı

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK yeni sezonun ilk haftasında Şanlı Urfaspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına dün akşam yaptığı antrenmanla başladı. 16 Temmuz'da tesislerde başladığı yeni sezon hazırlıklarının ilk dört haftalık etabını Çorum'da sürdürülen kırmızı siyahlılar daha sonra 9 günlük kamp için Bolu'ya gitti.

Bolu'da iki hazırlık maçı yapan ve 18 Ağustos cuma günü Kocaelispor ile oynadığı hazırlık maçının ardından üç gün izin verilen kırmızı siyahlı takım dün akşam saat 17'de tesislerde toplandı. Teknik Direktör Mert Nобре'nin izni ile teknik ekibin yönetiminde saat 18'de yeni sezonun ilk maçında oynayacağı zorlu Urfaspor maçının hazırlıklarına başlayan kırmızı siyahlı takım toplu olarak yapılan ısınma koşusunun ardından çabuk

kuvvet hareketleri ile sona erdi.

Çorum FK, Urfaspor maçının hazırlıklarını bugün sabah saat 10

ve akşam saat 18'de ya-

paçağı iki antrenmanla sürdürecektir.



HARUN AKKAYA

Çorum FK'da Sinan Kurumuş transfer bilmecesi çözülüyor. Başkan Oğuzhan Yalçın üç gündür sürdürdüğü görüşmelerde sona gelindi. Sinan Kurumuş ve menajeri ile her konuda anlaşılan Başkan Oğuzhan Yalçın Sakaryaspor ile bonservis görüşmelerini sürdürüyor.

Sinan Kurumuş için Çorum FK ile birlikte iki kulübün daha teklif yaptığı öğrenildi. Bu kulüplerden bi-

rinin Amedspor olduğu belirtildi. Sakarya'da görüşmeleri bizzat yürüten Oğuzhan Yalçın dün gece Sakaryaspor yönetimi ile bonservis için son kez masaya oturdu. Anlaşma sağlanmasi halinde Sinan'ın bugün Çorum'a gelerek resmi imzayı atması bekleniyor.

U 15'in sponsoru Yağmur Tur

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nun yeni sezon liglerinin isim sponsorluğunda bir mutlu son daha. ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, Yağmur Tur sahibi Muhammer Gayretli ile U 15 liginin isim sponsorluğu konusunda anlaşmalarını açıkladı.

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı sponsor arayışları doğrultusunda ziyaret ettiği Yağmur Tur sahibi Muhammer Gayretli'den amatör spora destek istedi. Yapılan görüşme sonunda 2022-23 sezonunda U 15 liginin 'Yağmur Tur U 15 Ligi' olması konusunda anlaşma sağlan-



Ferhat Arıcı ve Muhammer Gayretli sponsorlukta anlaşıldı.

Ferhat Arıcı Yağmur Tur sahibi Muhammer Gayretli'ye bu desteğinin

den dolayı teşekkür etti. Arıcı diğer ligler içinde sponsor arayışlarının devam ettiğini söyledi.



Bu tablo her şeyden güzel

HALİL ÖZTÜRK

Minikler Futbol Turnuvasında heyecan sürüyor. Bu cümle ile başlayan haberlerin belki hiç dikkat çekmiyor. Ancak yukarıda görülen fotoğraf gerçektense çok büyük anlamlar taşıyor. Bakmak ve görmek arasındaki farkı bu fotoğraf yorumlarken anlamak mümkün.

Yukarıdaki fotoğraf minikler futbol turnuvasında mücadele eden Oğuzlar Belediyespor takımına ait. Önde mücadele eden futbolcular arkada ise sporcu velileri antrenörleri ile birlikte. Oğuzlar ilçesinde yaz spor okullarına çalışmalarına katılan minik futbolcuların kendi hünerlerini göstermek için katıldıkları turnuvaya gelişlerinde sporcu velileride

onları yalnız bırakmıyor.

Çocuklarını spora yönlendiren ve ardından da onlarla birlikte bu heyecana ortak olan veliler her türlü alkışı hak ediyorlar. Turnuvanın yıl genişletilerek yapılması ve ilçelerinde katılımı oldukça renkli görüntülerin yaşanmasına vesile oldu.

İlçede yapılan spor tesislerinin ardından çocukların ve gençlerin istedikleri branşlarda çalışma yapma imkanı bulması hem o ilçenin hemde ülkenin geleceği adına son derece önemli. Başarılı sporcu olmasa bile spor eğitimi almış sporun önemine inanmış yeni nesillerin yetişmesi son derece önemli bir gelişme. Bu örneklerin artarak devam etmesini diliyoruz.



ASKF'den TSO'ya ziyaret

HARUN AKKAYA

Ferhat Arıcı başkanlığındaki ASKF Yönetimi ziyaretlerini dün Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaran Hıncal ile sürdürdü.

Ziyarete Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Başkanı Yasin Aksoy ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Yönetimi asil ve yedek üyelerinden bazı isimler katıldılar.

Ziyaret sırasında ASKF Başkanı Ferhat Arıcı yö-

netim olarak yeni bir yapılanma içinde olduklarını ve hedeflerinin gerhrin tüm dinamiklerini amatör sporun yanında görmek olduğunu belirterek bu konuda Ticaret ve Sanayi Odası'ndan da destek istedi. TSO Başkanı Çetin Başaran Hıncal ise Ferhat Arıcı Başkanlığında ASKF Yönetimi tebrik etti ve başarılar diledi. Hıncal amatör sporun önemini çok iyi bildiklerini ve bu noktada üzerlerine düşeni yapmaya devam edeceklerini belirterek ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

oynanacak maçlarda Çorum temsilcisi Osmaniç Belediyesi 6. grupta Ankara ve Kayseri'den üçer takım Yozgat'tan iki takım Kırşehir, Nevşehir, Aksaray, Niğde ve Kırıkkale'den birer takım ile mücadele edecek.

HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Lig'de taslak gruplar belli oldu. Lig yine 14 grupta oynanacak ve Çorum temsilcisi Osmaniç Belediyesi İç Anadolu grubunda 14 takımlı grupta mücadele edecek.

Futbol Federasyonunda hazırlanan taslakta öne çıkan ve bir numaralı öneride 14 grupta mücadele yapılacak. Grupların planlamasında ise Çorum temsilcisi Osmaniç Belediyesi geçen yıl olduğu gibi yine İç Anadolu grubunda mücadele edecek.

Grupta Ankara ve Kayseri'den üçer takım Yozgat'tan iki takım Kırşehir, Nevşehir, Aksaray, Niğde ve Kırıkkale'den birer takım ile Osmaniç Belediyesi altıncı grupta mücadele edecekler.

80 ilden 196 takımın katılacağı Bölgesel Amatör Lig 14 takımın yer aldığı 14 grupta oluştu. Grup müsabakaları sonunda gruplarını birinci sırada tamamlayan on dört takımın karşılaştacağı Play-Off müsabakalarının ardından, dokuz takım TFF 3. Lig'e çıkmaya hak kazanacak.

01-02 Ekim 2022 tarihlerinde başlayacak olan 2022-2023 sezonu BAL müsabakaları fikstür çekimi ise Eylül ayının ilk haftasında gerçekleştirilecektir.

aaskankenan



Yaklaşık 4 yıldır beraber çalışmakla gurur duyduğum değerli hocam ve büyüğüm Sayın Şenol Demir ve ekibinden ayrılmış bulunmaktayım.. Bu süreçte canla başla omuz omuza yürüdüğüm tüm güzel dostlarıma varsa hakkım helaldir.Şahsım ve Sayın hocam Şenol Demir ve ekibine bundan sonraki hayatlarımızda başarılar dilerim..

Aşkan'dan ayrılık mesajı

HALİL ÖZTÜRK
Çorumlu Teknik

Adam Kenan Aşkan dört yıldır birlikte görev yaptığı Teknik Direktör Şenol Demir ve ekibinden ayrıldığını sosyal medya hesabından yaptığı veda mesajı ile duyurdu.

Aktif futbolculuğu bıraktıktan sonra Çorum FK'da bir dönem Genel Kaptan olarak görev yapan Kenan Aşkan son dört yıldır Şenol Demir'in ekibinde Diyarbakirspor'da bir şampiyonluk yaşadı iki sezondur da Zonguldak Kömürspor'da birlikte görev yapıyordu.

Genç teknik adam sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 'Yaklaşık dört yıldır beraber çalışmaktan gurur duyduğum değerli hocam ve büyüğüm Şenol Demir ve ikibinden ayrılmış bulunmaktayım.

Bu süreçte canla başla omuz omuza yürüdüğüm tüm güzel dostlarıma varsa hakkım helaldir. Hocam Şenol Demir ve ekibine bundan sonraki hayatlarında başarılar dilerim' dedi.

Burak Seres Ağrispor'da

HARUN AKKAYA

Çorumlu futbolcu Burak Seres yeni sezon için Ağrı1970spor ile anlaşıldı. 1992 Çorum doğumlu Burak Seres

Çorum Gençlerbirliğinde futbola başladığından sonra Ankaraspor U 21 takımına transfer oldu ve mavi beyazlı kulüple profesyonel olduktan sonra sırasıyla Hatayspor, Bugsaşspor, Kızılcahamamspor, İskenderun 1967, Orhangazispor'un ardından 2014-15 sezonunda Çorum Belediyespor takımında kiralık olarak forma giydi.

Daha sonra Düzcespor, Batman Petrolspor, Silivrispor, Kırkhanspor, Batman Petrolspor ve 2019-20 sezonunda Çorum FK'ya yeniden dönen Burak Seres daha sonra Tarsus İdman Yurdu ve son olarak geçtiğimiz sezon GAKFK takımlarında forma giydi. Tecrübeli futbolcu bu sezon güçlü bir kadro kurarak şampiyonluk hedefi ile yola çıkacak olan Ağrispor 3. lig 1. grupta mücadele edecek.



Tecrübeli futbolcu Burak Seres Ağrispor ile anlaşıldı